

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	071000020818	FILTRO DE AIRE	2.3. 1 6. 1 1	250.00	UNIDAD	24.00	6,000.00	24.00	6,000.00		
2	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	071000010703	FILTRO DE ACEITE	2.3. 1 11. 1 2	160.00	UNIDAD	24.00	3,840.00	24.00	3,840.00		
3	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	071000030550	FILTRO DE PETROLEO	2.3. 1 11. 1 2	370.00	UNIDAD	24.00	8,880.00	24.00	8,880.00		
4	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	187,200.00	SERVICIO					1.00	18,720.00
5	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3. 1 3. 1 1	15.00	GALON	400.00	6,000.00	208.00	3,120.00		
6	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	172100070020	DIESEL BS S50	2.3. 1 3. 1 1	15.00	GALON	2,800.00	42,000.00	800.00	12,000.00		
7	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3. 2 9. 1 1	15,120.00	SERVICIO					1.00	15,120.00
8	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	175500100062	ACEITE LUBRICANTE SAE 25 W-50"	2.3. 1 3. 1 3	400.00	CAJA	150.00	60,000.00	150.00	60,000.00		
9	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3. 2 4. 5 1	40,000.00	SERVICIO					1.00	40,000.00
10	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	071100434321	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN CALIDAD DE RECURSOS HIDRICOS	2.3. 2 9. 1 1	15,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
11	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3. 2 9. 1 1	5,000.00	SERVICIO					1.00	5,000.00
12	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	090600030029	CAFÉ INSTANTANEO X 250 g	2.3. 1 1. 1 1	29.60	UNIDAD	12.00	355.20	12.00	355.20		
13	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3. 1 1. 1 1	4.00	KG	24.00	96.00	24.00	96.00		
14	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	091100010143	BEBIDA GASEOSA X 1.5L AMARILLA	2.3. 1 1. 1 1	10.00	UNIDAD	24.00	240.00	24.00	240.00		
15	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	091100010144	BEBIDA GASEOSA X 1.5L OSCURA	2.3. 1 1. 1 1	10.00	UNIDAD	12.00	120.00	12.00	120.00		
16	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	091100010147	BEBIDA GASEOSA X 500 ml AMARILLA	2.3. 1 1. 1 1	0.80	DOCENA	48.00	38.40	48.00	38.40		
17	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	091100010165	BEBIDA GASEOSA X 500 ml OSCURA	2.3. 1 1. 1 1	2.80	UNIDAD	48.00	134.40	48.00	134.40		
18	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	091100020070	AGUA MINERAL SIN GAS X 21 L	2.3. 1 1. 1 1	22.00	UNIDAD	72.00	1,584.00	72.00	1,584.00		
19	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	091100020084	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 ml	2.3. 1 1. 1 1	2.10	CAJA	150.00	315.00	150.00	315.00		
20	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	091100040034	JUGO DE FRUTAS X 1L	2.3. 1 1. 1 1	4.00	UNIDAD	72.00	288.00	72.00	288.00		
21	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	096800010255	GALLETA SALADA X 22 g	2.3. 1 1. 1 1	2.90	UNIDAD	10.00	29.00	10.00	29.00		
22	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	096800010260	GALLETA DULCE X 30 g	2.3. 1 1. 1 1	3.70	UNIDAD	10.00	37.00	10.00	37.00		
23	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	096800010392	GALLETA WAFER X 30 g	2.3. 1 1. 1 1	4.00	UNIDAD	10.00	40.00	10.00	40.00		
24	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	099600000019	HIERBA LUISA Y MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3. 1 1. 1 1	25.30	UNIDAD	4.00	101.20	4.00	101.20		
25	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	899600080089	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	2.3. 1 2. 1 1	28.00	UNIDAD	8.00	224.00	8.00	224.00		
26	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 YD	2.3. 1 5. 1 2	4.40	UNIDAD	24.00	105.60	12.00	52.80		
27	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3. 1 5. 1 2	5	UNIDAD	100.00	500.00	50.00	250.00		
28	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	2.3. 1 5. 1 2	7	UNIDAD	192.00	1,344.00	96.00	672.00		
29	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	710300120178	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12	2.3. 1 5. 1 2	14	UNIDAD	100.00	1,400.00	50.00	700.00		
30	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	710300130074	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 44 mm APROX X 100 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	4	UNIDAD	100.00	400.00	50.00	200.00		
31	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	710300130080	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX X 50 HOJAS COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	13	UNIDAD	100.00	1,300.00	50.00	650.00		
32	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3. 1 5. 1 2	3	UNIDAD	48.00	144.00	24.00	72.00		
33	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	2.3. 1 5. 1 2	15	UNIDAD	16.00	240.00	8.00	120.00		
34	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX	2.3. 1 5. 1 2	8	UNIDAD	16.00	128.00	8.00	64.00		
35	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3. 1 5. 1 2	0.8	UNIDAD	16.00	12.80	8.00	6.40		
36	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3. 1 5. 1 2	4	UNIDAD	16.00	64.00	8.00	32.00		
37	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3. 1 5. 1 2	10	UNIDAD	16.00	160.00	8.00	80.00		
38	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	2.3. 1 5. 1 2	1	UNIDAD	16.00	16.00	8.00	8.00		
39	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	715000230025	TUERA DE METAL DE 7in	2.3. 1 5. 1 2	5	UNIDAD	16.00	80.00	8.00	40.00		
40	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3. 1 5. 1 2	10	UNIDAD	16.00	160.00	8.00	80.00		
41	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3. 1 5. 1 2	2	UNIDAD	12.00	24.00	6.00	12.00		
42	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	2.5	UNIDAD	36.00	90.00	18.00	45.00		
43	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	2.5	UNIDAD	36.00	90.00	18.00	45.00		
44	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3. 1 5. 1 2	4.6	UNIDAD	36.00	165.60	18.00	82.80		
45	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	4	UNIDAD	36.00	144.00	18.00	72.00		
									Total General en S/.	136,890.20	100,726.20			93,840.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
46	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISCELADA COLOR ANMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	18.00	63.00	9.00	31.50		
47	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000060490	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISCELADA COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	18.00	63.00	9.00	31.50		
48	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000060596	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISCELADA COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	18.00	63.00	9.00	31.50		
49	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000060597	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISCELADA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	18.00	63.00	9.00	31.50		
50	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	23.00	UNIDAD	12.00	276.00	6.00	138.00		
51	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	24.00	UNIDAD	12.00	288.00	6.00	144.00		
52	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	12.00	84.00	6.00	42.00		
53	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	12.00	84.00	6.00	42.00		
54	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000180014	TINTA PARA ALMOADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml NEGRO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	12.00	84.00	6.00	42.00		
55	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000180015	TINTA PARA ALMOADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml AZUL	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	8.00	56.00	4.00	28.00		
56	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	716000180017	TINTA PARA ALMOADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml ROJO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	8.00	56.00	4.00	28.00		
57	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	28.00	UNIDAD	18.00	504.00	9.00	252.00		
58	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	8.00	UNIDAD	12.00	96.00	6.00	48.00		
59	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	15.00	EMP X 500	100.00	1,500.00	50.00	750.00		
60	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	24.60	EMP X 500	5.00	123.00	3.00	73.80		
61	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	718600140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1.5.1.2	15.00	UNIDAD	36.00	540.00	18.00	270.00		
62	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3.1.5.1.2	13.00	DOC	36.00	468.00	18.00	234.00		
63	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	718500140033	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	2.3.1.5.1.2	1.50	UNIDAD	48.00	72.00	24.00	36.00		
64	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	767400040102	DISCO DVD-RD 4.7 GB 16x	2.3.1.5.1.2	0.80	UNIDAD	100.00	80.00	50.00	40.00		
65	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 300 ml	2.3.1.5.3.1	5.77	UNIDAD	24.00	138.48	12.00	69.24		
66	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	2.3.1.5.3.1	72.00	CAJA	4.00	288.00	2.00	144.00		
67	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	2.3.1.5.3.1	7.00	UNIDAD	4.00	28.00	2.00	14.00		
68	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	133000240139	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5.5 % X 1 gal	2.3.1.5.3.1	8.00	UNIDAD	10.00	80.00	5.00	40.00		
69	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	133000270011	LIMPIA VIDRIOS X 650 ml	2.3.1.5.3.1	5.00	CAJA	12.00	60.00	6.00	30.00		
70	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	133000490001	DETERGENTE LIQUIDO PARA VAJILLA X 1L	2.3.1.5.3.1	13.00	UNIDAD	4.00	52.00	2.00	26.00		
71	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	139200100081	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 3 L	2.3.1.5.3.1	24.90	CAJA	12.00	298.80	6.00	149.40		
72	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	139200100115	JABON GERMICIDA EN BARRA X 75 g APROX.	2.3.1.5.3.1	2.32	UNIDAD	24.00	55.68	12.00	27.84		
73	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	139200120054	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 4	2.3.1.5.3.1	1.60	CAJA	20.00	32.00	10.00	16.00		
74	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	139200160340	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 250 HOJAS	2.3.1.5.3.1	5.80	CAJA	30.00	174.00	15.00	87.00		
75	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	139200470041	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 100 ml	2.3.1.5.3.1	101.00	CAJA	20.00	2,020.00	10.00	1,010.00		
76	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	895700080344	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	2.3.1.5.3.1	3.00	UNIDAD	6.00	18.00	3.00	9.00		
77	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	940800130083	LLANTA 245/75 R16	2.3.1.11.1.2	700.00	UNIDAD	8.00	5,600.00	4.00	2,800.00		
78	14/01/2022	1	A.L.A. SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	13,602.48	SERVICIO					1.00	13,602.48
79	17/01/2022	1	A.A.A. HUALLAGA	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELÉCTRICA	2.3.2.2.1.1	9,640.00	SERVICIO					1.00	9,640.00
80	17/01/2022	1	A.A.A. HUALLAGA	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	2.3.2.2.1.2	360.00	SERVICIO					1.00	360.00
81	17/01/2022	1	A.A.A. HUALLAGA	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	2.3.2.5.1.1	27,600.00	SERVICIO					1.00	27,600.00
82	17/01/2022	1	A.A.A. HUALLAGA	062000010016	SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO DE LOCALES Y FUMIGACIÓN	2.3.2.3.1.1	14,400.00	SERVICIO					1.00	14,400.00
83	17/01/2022	1	A.A.A. HUALLAGA	840500010014	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	2.3.2.3.1.2	19,200.00	SERVICIO					1.00	19,200.00
84	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECIFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CRG	2.3.2.8.4.1	1,440.00	SERVICIO	1.00	1,440.00	1.00	836.50		
85	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	090600030030	CAFÉ INSTANTÁNEO X 200 g	2.3.1.1.1.1	42.00	UNIDAD					5.00	210.00
86	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	28.00	CAJA					20.00	560.00
87	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	090600050048	AZÚCAR RUBIA DOMÉSTICA	2.3.1.1.1.1	3.80	KILOGRAMO					5.00	19.00
88	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	090600030020	CAFÉ DE CEBADA INSTANTANEO X 195 g	2.3.1.1.1.1	9.50	UNIDAD					5.00	47.50
89	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	091100020030	AGUA MINERAL X 20 LTS	2.3.1.1.1.1	5.00	BIDON					14.00	70.00
90	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	099600000045	TE VERDE FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	7.00	CAJA					2.00	14.00
Total General en S/.										151,738.16		108,278.98		179,562.98

Firma 1 : Responsable del Area involucrado en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
91	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	7.00	CAJA					1.00	7.00
92	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	099600090026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	7.00	CAJA					1.00	7.00
93	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	099600090027	TE FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	7.00	CAJA					1.00	7.00
94	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	099600090024	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	7.00	CAJA					1.00	7.00
95	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	7.00	CAJA					1.00	7.00
96	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	091100010224	BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURA X 4	2.3.1 1.1 1	5.00	UNIDAD					44.00	220.00
97	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	096800010613	GALLETA DE SODA DIETETICA X 42 g APROX. X 6	2.3.1 1.1 1	14.00	UNIDAD					6.00	84.00
98	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	093100030052	CARAMELO DURO DE CHICHA MORADA	2.3.1 1.1 1	2.00	UNIDAD					5.50	11.00
99	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	090600030396	CAFÉ INSTANTÁNEO X 100 g	2.3.1 1.1 1	3.00	UNIDAD					36.50	109.50
100	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	095400070017	MANTEQUILLA X 400 g	2.3.1 1.1 1	1.00	UNIDAD					16.50	16.50
101	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1 1.1 1	10.00	KILOGRAMO					4.00	40.00
102	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1 3.1 1	16.00	GALON					1,080.00	17,280.00
103	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	767400052077	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T774120 NEGRO	2.3.1 5.1 1	90.50	UNIDAD					2.00	181.00
104	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 CIAN	2.3.1 5.1 1	36.00	UNIDAD					2.00	72.00
105	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3.1 5.1 1	36.00	UNIDAD					2.00	72.00
106	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 AMARILLO	2.3.1 5.1 1	36.00	UNIDAD					2.00	72.00
107	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	139200120131	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 280 m PACK DE 6 UND.	2.3.1 5.3 1	36.00	UNIDAD					1.00	36.00
108	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	133000120118	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 38 g (PASTILLA PARA TANQUE DE INODORO)	2.3.1 5.3 1	10.00	UNIDAD					3.00	30.00
109	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	501100043205	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	12.00	UNIDAD					2.00	24.00
110	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	501100041466	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 36 in COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	25.00	UNIDAD					2.00	50.00
111	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	586600290028	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º GEL 1 gal	2.3.1 5.3 1	50.00	GALON					2.00	100.00
112	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO EN POLVO	2.3.1 5.3 1	6.00	UNIDAD					3.00	18.00
113	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	135000210065	PAÑO ABSORBENTE X 3	2.3.1 5.3 1	9.00	UNIDAD					5.00	45.00
114	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	2.3.1 5.3 1	13.00	GALON					1.00	13.00
115	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	135000140118	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 40 cm X 60 cm	2.3.1 5.3 1	6.00	UNIDAD					8.00	48.00
116	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	139200160352	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIO BLANCO X 100 HOJAS X CAJA DE 20 PQTES	2.3.1 5.3 1	121.00	UNIDAD					1.00	121.00
117	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	2.3.1 5.3 1	45.00	GALON					3.00	135.00
118	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	133000360080	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 300 ml APROX.	2.3.1 5.3 1	15.00	UNIDAD					6.00	90.00
119	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	805000050282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	2.3.1 5.3 1	9.00	PAR					1.00	9.00
120	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	133000490001	DETERGENTE LIQUIDO PARA VAJILLA X 1 L	2.3.1 5.3 1	13.00	UNIDAD					2.00	26.00
121	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2 2.1 1	1,400.00	SERVICIO					12.00	16,800.00
122	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	2.3.2 2.1 2	30.00	SERVICIO					12.00	360.00
123	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	2.3.2 2.2 2	25.00	SERVICIO					12.00	300.00
124	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.2 2.2 3	155.00	SERVICIO					12.00	1,860.00
125	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2 2.3 1	450.00	SERVICIO					1.00	450.00
126	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3.2 4.5 1	150.00	SERVICIO					6.00	900.00
127	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	940500030001	ALQUILER DE COCHERA	2.3.2 5.1 1	300.00	SERVICIO					12.00	3,600.00
128	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2 5.1 1	3,100.00	SERVICIO					12.00	37,200.00
129	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2 3.1 1	900.00	SERVICIO					12.00	10,800.00
130	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL DIURNO	2.3.2 3.1 2	1,400.00	SERVICIO					12.00	16,800.00
131	24/01/2022	1	A.A.A. PAMPAS APURIMAC	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL NOCTURNO	2.3.2 3.1 2	1,000.00	SERVICIO					12.00	12,000.00
132	24/01/2022	1	A.L.A CHICAMA	071100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	2.3.2 7.11 99	450.00	SERVICIO	1.00	450.00	1.00	450.00		
133	24/01/2022	1	A.L.A CHICAMA	180200040034	SERVICIO DE APOYO DE JARDINERIA	2.3.2 7.11 99	300.00	SERVICIO	4.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
134	24/01/2022	1	A.L.A CHICAMA	210100010427	SERVICIO DE PAGO DE PEAJE A CONCESIONARIO	2.3.2 7.11 99	8.61	SERVICIO	144.00	1,240.00	1.00	1,240.00		
135	24/01/2022	1	A.L.A CHICAMA	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2 7.11 99	1,200.00	SERVICIO	24.00	28,800.00	1.00	28,800.00		
									Total General en S/.		183,428.16		139,968.98	
													299,570.98	

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
136	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2 9 1 1	3,000.00	SERVICIO	6.00	18,000.00	1.00	18,000.00		
137	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2 9 1 1	4,000.00	SERVICIO	6.00	24,000.00	1.00	24,000.00		
138	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	071100382103	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	2.3.2 9 1 1	5,200.00	SERVICIO	6.00	31,200.00	1.00	31,200.00		
139	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	070100163983	ASESORIA EN ELABORACION DE NORMAS TÉCNICAS Y POLÍTICAS EN MATERIA DE RECURSOS HIDRICOS	2.3.2 9 1 1	5,200.00	SERVICIO	12.00	62,400.00	1.00	62,400.00		
140	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	071100387841	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO, PROPUESTA Y DESARROLLO DE APLICACIÓN METODOLOGÍA PARA MEJORAR RETRIBUCIÓN ECI	2.3.2 9 1 1	3,500.00	SERVICIO	6.00	21,000.00	1.00	21,000.00		
141	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	586600299003	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L.	2.3.1 8 2 1	20.00	SERVICIO					60.00	1,200.00
142	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	586600299011	ALCOHOL ETILICO 70° GEL 1 L.	2.3.1 8 2 1	12.00	SERVICIO					60.00	720.00
143	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	840500010427	SERVICIO DE GUARDIANIA	2.3.2 3 1 2	1,200.00	SERVICIO					24.00	28,800.00
144	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	071100380329	SERVICIO DE REVISIÓN TÉCNICA DE VEHÍCULOS	2.3.2 4 5 1	120.00	SERVICIO					3.00	360.00
145	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	210100010427	SERVICIO DE PAGO PEAJE A CONCESIONARIO	2.3.2 7 11 99	9.70	SERVICIO					127.00	1,231.90
146	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	352000012362	SERVICIOS DE JARDINERIA INTEGRAL	2.3. 2 7 11 3	300.00	SERVICIO					4.00	1,200.00
147	24/01/2022	1	ALA CHICAMA	071100434383	SERVICIO DE REVISIÓN Y REGISTRO DE INFORMACIÓN DE VOLUMENES DE AGUA UTILIZADOS Y SEGUIMIENTO DE LA EMISIÓN	2.3.2 9 1 1	3,500.00	SERVICIO					4.00	14,000.00
148	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	070100163932	CONSULTORIA EN SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN DE CAPACITACIONES	2.3.2 9 1 1	54,000.00	SERVICIO	54,000.00		40,500.00			
149	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	070500030973	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ENFERMERIA PARA EMERGENCIAS	2.3.2 9 1 1	42,000.00	SERVICIO	42,000.00		31,500.00			
150	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2 9 1 1	54,000.00	SERVICIO	54,000.00		40,500.00			
151	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	071100381091	SERVICIO DE APOYO EN REVISIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTION	2.3.2 9 1 1	8,400.00	SERVICIO					1.00	8,400.00
152	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2 9 1 1	3,500.00	SERVICIO		3,500.00		1,750.02		
153	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	901000070003	COMISION DE SERVICIO- VIATICOS SERVICIO NACIONAL	2.3.2 1 2 2	11,500.00	SERVICIO		11,500.00		11,500.00		
154	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	172100040001	GASOLINA DE 84 OCTANOS	2.3.1 3 1 1	468.00	GALON				234.00		
155	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1 3 1 1	4,500.00	GALON				2,250.00		
156	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	172100070024	DIESEL B5	2.3.1 3 1 1	10,800.00	GALON				5,400.00		
157	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	767400062005	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 14A CF214A NEGRO	2.3.1 5 1 2	3,000.00	UNIDAD				3,000.00		
158	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	767400062531	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8515K NEGRO	2.3.1 5 1 2	1,800.00	UNIDAD				1,800.00		
159	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	767400062576	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1 5 1 2	1,600.00	UNIDAD				1,600.00		
160	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	071100380671	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACIÓN Y PROTOCOLO	2.3.2 9 1 1	30,000.00	SERVICIO					1.00	30,000.00
161	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2 9 1 1	2,850.00	SERVICIO					1.00	2,850.00
162	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1 3 1 1	1,040.00	GALON	1,040.00	16,224.00	1,040.00	16,224.00		
163	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	172100040001	GASOLINA DE 84 OCTANOS	2.3.1 3 1 1	2,946.15	GALON					13.00	38,299.95
164	24/01/2022	1	ALA. IQUITOS	120200010035	SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DEL AGUA	2.3.2 7 7 1	12,000.00	SERVICIO					1.00	12,000.00
165	20/01/2022	1	ALA. SANTIAGO DE CHUCO	071100386049	SERVICIO DE SEGUIMIENTO EN ACTIVIDADES DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO	2.3.2 9 1 1	4,000.00	SERVICIO	12.00	48,000.00	12.00	48,000.00		
166	20/01/2022	1	ALA. SANTIAGO DE CHUCO	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2 9 1 1	3,000.00	SERVICIO					11.00	33,000.00
167	20/01/2022	1	ALA. SANTIAGO DE CHUCO	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3.2 4 2 1	7,000.00	SERVICIO					1.00	7,000.00
168	21/01/2022	1	ALA. MOTUPE OLIVOS LA LECHE	210100010841	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN TEMAS DE LOGISTICA	2.3.2 7 11 99	1,000.00	SERVICIO		1,000.00		1,000.00		
169	21/01/2022	1	ALA. MOTUPE OLIVOS LA LECHE	170100030989	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE TABLAS MAESTRAS DE APLICATIVO	2.3.2 7 4 3	1,000.00	SERVICIO						1,000.00
170	21/01/2022	1	ALA. SAN LORENZO	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COMI	2.3.2 6 4 1	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
171	21/01/2022	1	ALA. SAN LORENZO	170100030989	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE TABLAS MAESTRAS DE APLICATIVO	2.3.2 7 4 3	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
172	21/01/2022	2	ALA. SAN LORENZO	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2 7 11 99	1,000.00	SERVICIO	12.00	12,000.00	12.00	12,000.00		
173	21/01/2022	2	ALA. SAN LORENZO	062000010001	SSERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2 3 1 1	1,000.00	SERVICIO					12.00	12,000.00
174	21/01/2022	3	ALA. SAN LORENZO	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2 7 11 99	500.00	SERVICIO	3.00	1,500.00	3.00	1,500.00		
175	21/01/2022	3	ALA. SAN LORENZO	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2 3 1 1	5,000.00	SERVICIO					3.00	1,500.00
176	21/01/2022	4	ALA. SAN LORENZO	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	2.3.2 7 11 99	1,200.00	SERVICIO	12.00	14,400.00	12.00	14,400.00		
177	21/01/2022	4	ALA. SAN LORENZO	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2 3 1 2	1,200.00	SERVICIO					12.00	14,400.00
178	24/01/2022	1	ALA ALTO PIURA	071100386814	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN REVISIÓN Y ANÁLISIS DE DOCUMENTOS TÉCNICOS	2.3.2 9 1 1	5,000.00	SERVICIO					4.00	20,000.00
179	24/01/2022	1	ALA ALTO PIURA	071100387065	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2 9 1 1	5,000.00	SERVICIO					4.00	20,000.00
180	24/01/2022	1	ALA ALTO PIURA	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2 9 1 1	5,000.00	SERVICIO					3.00	15,000.00
Total General en S/.										621,320.16		530,727.00		563,532.83

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
181	24/01/2022	1	A.L.A ALTO PIURA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	3000.00	SERVICIO					5.50	16,500.00
182	24/01/2022	1	A.L.A ALTO PIURA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	3000.00	SERVICIO	5.00	15,000.00	5.00	15,000.00		
183	24/01/2022	1	A.L.A ALTO PIURA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	3000.00	SERVICIO					5.00	15,000.00
184	24/01/2022	1	A.L.A ALTO PIURA	071100431171	SERVICIO DE AUXILIAR EN MANTENIMIENTO	2.3.2.4.7.1	7500.00	SERVICIO	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00		
185	24/01/2022	1	A.L.A ALTO PIURA	602000010157	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	2.3.2.4.7.1	1000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
186	24/01/2022	1	A.L.A ALTO PIURA	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	1191.00	SERVICIO					1.00	1,191.00
187	24/01/2022	1	A.L.A ALTO PIURA	022000010080	ACONDICIONAMIENTO DE TANQUE ALMACENAMIENTO DE COMBUSTIBLE	2.3.1.3.1.3	80.00	SERVICIO					5.00	400.00
188	24/01/2022	1	A.L.A ZAÑA	210100010235	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	2.3.2.7.11.99	2,500.00	SERVICIO	6.00	15,000.00	6.00	15,000.00		
189	24/01/2022	1	A.L.A ZAÑA	210100010557	SERVICIO DE ORDENAMIENTO CLASIFICACIÓN, FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					6.00	15,000.00
190	24/01/2022	2	A.L.A ZAÑA	210100010841	SERVICIO DE APOYO TÉCNICO EN TEMA LOGISTICO	2.3.2.7.11.99	1,100.00	SERVICIO	1.00	1,100.00	1.00	1,100.00		
191	24/01/2022	2	A.L.A ZAÑA	170100030989	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE TABLAS MAESTRAS DE APLICATIVO	2.3.2.7.4.3	1,100.00	SERVICIO					1.00	1,100.00
192	24/01/2022	3	A.L.A ZAÑA	526000130088	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA	2.3.2.7.11.99	1,000.00	SERVICIO	12.00	12,000.00	12.00	12,000.00		
193	24/01/2022	3	A.L.A ZAÑA	062000010001	SERVICIO LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	1,000.00	SERVICIO					12.00	12,000.00
194	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	071100384851	SERVICIO ESPECIALIZADO DE PROFESIONAL EN DERECHO EN MATERIA DE RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					4.00	20,000.00
195	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	071100386814	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN REVISIÓN Y ANÁLISIS DE DOCUMENTOS TÉCNICOS	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					6.00	30,000.00
196	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					5.00	35,000.00
197	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	2,900.00	5,800.00	2,900.00	5,800.00		
198	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	710600100255	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	2,900.00	5,800.00	2,900.00	5,800.00		
199	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	15.00	UNIDAD	900.00	13,500.00	900.00	13,500.00		
200	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	2.3.1.5.1.2	50.00	UNIDAD	35.00	1,750.00	35.00	1,750.00		
201	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	710600100218	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	15.00	UNIDAD	90.00	1,350.00	90.00	1,350.00		
202	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	710600100334	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	12.50	UNIDAD	120.00	1,500.00	120.00	1,500.00		
203	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	33.00	UNIDAD	80.00	2,640.00	80.00	2,640.00		
204	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA	2.3.1.5.1.2	22.50	UNIDAD	500.00	11,250.00	500.00	11,250.00		
205	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	317500101035	OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA	2.3.1.9.9.9	320	UNIDAD	1.00	320.00	1.00	320.00		
206	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	2.3.2.2.2.2	1000	UNIDAD	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
207	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	1166.666667	UNIDAD	12.00	14,000.00	12.00	14,000.00		
208	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	609500010018	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES	2.3.2.4.2.1	3750	UNIDAD	2.00	7,500.00	2.00	7,500.00		
209	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	800100040057	SERVICIO DE APOYO EN MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LOCALES	2.3.2.4.2.1	3500	UNIDAD	2.00	7,000.00	2.00	7,000.00		
210	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	603500020054	MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y SIMILARES	2.3.2.4.6.1	1000	UNIDAD	3.00	3,000.00	3.00	3,000.00		
211	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	608000010024	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	2.3.2.4.7.1	2400	UNIDAD	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00		
212	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	608500100053	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MULTIPARAMETRO PORTATIL	2.3.2.4.7.1	1000	UNIDAD	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
213	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	607500010412	MANTENIMIENTO PREVENTIVO SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO	2.3.2.4.7.1	500	UNIDAD	2.00	1,000.00	2.00	1,000.00		
214	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3.2.4.7.1	1000	UNIDAD	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
215	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	608500100012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CORRENTOMETRO	2.3.2.4.7.1	800	UNIDAD	1.00	800.00	1.00	800.00		
216	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	731500010964	PINTURA MATE COLOR BLANCO	2.3.1.6.1.3	266.66	UNIDAD					15.00	4,000.00
217	25/01/2022	1	A.A.A. CHAPARRA CHINCHA	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.2.2.2.3	436.36	UNIDAD					11.00	4,800.00
218	24/01/2022	1	A.L.A. MEDIO Y BAJO PIURA	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	4,500.00	SERVICIO					4.00	18,000.00
219	24/01/2022	1	A.L.A. MEDIO Y BAJO PIURA	401000100001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	800.00	SERVICIO					10.00	8,000.00
220	24/01/2022	1	S.T. CHANCAY LAMBAYEQUE	071100382847	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESO DE CONTRATACIÓN Y EJECUCIÓN DE PAGOS DE SERVICIOS	2.3.2.7.14.98	5000.000	SERVICIO	11.00	55,000.00	11.00	30,800.00		
221	24/01/2022	1	S.T. CHANCAY LAMBAYEQUE	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	2,800.00	SERVICIO					11.00	30,800.00
222	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	710600130337	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 cm X 30 cm X 39 cm APROX.	2.3.1.5.1.2	60.00	UNIDAD		60.00		60.00		
223	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	1,200.00	UNIDAD		1,200.00		1,200.00		
224	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	420.00	UNIDAD		420.00		420.00		
Total General en S/.										811,210.16		696,417.00		776,323.83

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
225	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	139200450006	SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 400	2.3.1.5.3.2	57.60	UNID.			57.60		57.60		
226	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	946100080216	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	2.3.1.6.1.1	900.00	UNID.			900.00		900.00		
227	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	946100080306	LLANTA 80/90-21 DELANTERA	2.3.1.6.1.1	900.00	UNID.			900.00		900.00		
228	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	2.3.1.11.1.3	6.00	UNID.			6.00		6.00		
229	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	175500100326	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50° PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 gal	2.3.1.11.1.4	480.00	UNID.			480.00		480.00		
230	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1.11.1.4	2,400.00	GALON			2,400.00		2,400.00		
231	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	133000530013	LIMPIADOR DE FRENO EN SPRAY 500 mL APROX.	2.3.1.3.1.3	40.00	UNID.						12.00	480.00
232	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	133000280056	LIQUIDO LIMPIADOR DE MOTOR X 330 mL	2.3.1.3.1.3	50.00	UNID.						6.00	300.00
233	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	175500100143	ACEITE LUBRICANTE SAE 90° PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA	2.3.1.3.1.3	310.00	LITRO						1.00	310.00
234	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	175500100432	ACEITE LUBRICANTE PARA TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA TIPO ATF	2.3.1.3.1.3	35.00	LITRO						1.00	35.00
235	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	175500100332	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 80W-90° PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA X 1/4 gal	2.3.1.3.1.3	30.00	LITRO						1.00	30.00
236	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	175500100468	ACEITE LUBRICANTE SAE 75W-80° PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA	2.3.1.3.1.3	77.00	LITRO						3.00	231.00
237	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	941000040007	ASIENTO PARA HONDA COD. REF. 77200KPF900	2.3.1.6.1.1	400.00	UNID						1.00	400.00
238	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	791400040309	FUNDA DE MARROQUIN PARA ASIENTO DE CAMIONETA CABINA DOBLE	2.3.1.6.1.1	900.00	UNID						1.00	900.00
239	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	152300040134	ARANDELA DE ACERO PARA NISSAN COD. REF. 1228096126	2.3.1.11.1.2	10.00	UNID.						12.00	120.00
240	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	919200100204	TAPON DE ACEITE 2 70E-17022-00	2.3.1.11.1.2	15.00	UNID.						6.00	90.00
241	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	493700190264	FILTRO PARA POLEN 1 cm X 2.5 cm X 4.5 cm PARA SISTEMA CPAP	2.3.1.11.1.2	255.00	UNID.						2.00	510.00
242	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	422864000001	SISTEMA AUTOMATICO DE CONTROL DE ARRASTRE	2.3.1.11.1.2	140.00	KIT						4.00	560.00
243	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	283400410086	RELAY 6 V 85 cm PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	25.00	UNID						2.00	50.00
244	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	946100080159	LLANTA 2.75 X 21 DELANTERA PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	120.00	UNID						2.00	240.00
245	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	946100080164	LLANTA POSTERIOR 4.10 X 18 PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	135.00	UNID						2.00	270.00
246	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	946100080296	CÁMARA DE CAUCHO DE LLANTA DELANTERA 2.75-18 PARA HONDA COD. REF. 44712KRF800	2.3.1.11.1.2	20.00	UNID						4.00	80.00
247	24/01/2022	1	A.L.A. TUMBES	401000010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	600.00	SERVICIO						5.00	3,000.00
248	24/01/2022	1	A.L.A. ICA	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	2.3.2.2.1.2	1,600.00	SERVICIO						1.00	1,600.00
249	24/01/2022	1	A.L.A. ICA	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.2.2.2.3	2400	SERVICIO						1.00	2,400.00
250	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO T/OFICIO	2.3.1.5.1.2	4.50	UNIDAD	30.00	135.00	30.00	135.00			
251	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.25	UNIDAD	300.00	375.00	300.00	375.00			
252	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	200.00	440.00	200.00	440.00			
253	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	100.00	250.00	100.00	250.00			
254	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	50.00	200.00	50.00	200.00			
255	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	710600130280	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON PRENSADO 23CM x 31CM x 40CM	2.3.1.5.1.2	19.10	UNIDAD	40.00	764.00	40.00	764.00			
256	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	767400040097	CD GRABABLE DE 700 MB	2.3.1.5.1.2	50.00	EMPAQUE X 50	6.00	300.00	6.00	300.00			
257	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVAPARA EMBALAJE 3 IN x 55 YD	2.3.1.5.1.2	6.50	UNIDAD	30.00	195.00	30.00	195.00			
258	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	30.00	UNIDAD	10.00	300.00	10.00	300.00			
259	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	767400040098	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1.5.1.2	68.00	EMPAQUE X 50	3.00	204.00	3.00	204.00			
260	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPAS 26/6	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	4.00	140.00	4.00	140.00			
261	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	717200140152	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 x 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	8.50	UNIDAD	15.00	127.50	15.00	127.50			
262	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	717200050234	PAPEL BOND 75 GR TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	24.60	EMPAQUE X 500	6.00	147.60	6.00	147.60			
263	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	710600100334	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	12.50	EMPAQUE X 50	30.00	375.00	30.00	375.00			
264	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	33.00	EMPAQUE X 50	2.00	66.00	2.00	66.00			
265	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELOOS AUTOENTINTABLES x 28 ML NEGRO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	20.00	140.00	20.00	140.00			
266	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	716000160013	TINTA PARA TAMPON x 30 ML APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	7.00	CAJA	20.00	140.00	20.00	140.00			
267	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	767400060727	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	2.3.1.5.1.2	478.00	UNIDAD	2.00	956.00	1.00	478.00			
268	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	767400061096	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO	2.3.1.5.1.2	350.00	UNIDAD	4.00	1,400.00	2.00	700.00			
										Total General en S/.	822,608.86		706,637.70		787,929.83

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
269	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	767400062576	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.1.2	800.00	UNIDAD	2.00	1,600.00	2.00	1,600.00		
270	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	071000020818	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R 2501	2.3.1.6.1.1	250.00	UNIDAD					18.00	6,000.00
271	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	805000030122	PROTECTOR FACIAL CON VISOR	2.3.1.6.1.4	200.00	DECENA	2.00	400.00	2.00	400.00		
272	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	CAJA	60.00	900.00	60.00	900.00		
273	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	940800130083	LLANTA 245/75 R 16	2.3.1.11.12	700.00	UNIDAD	5.00	3,500.00	5.00	3,500.00		
274	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	4,500.00	SERVICIO		4,500.00		900.00		
275	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	150100030018	SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO Y TELEVISION	2.3.2.2.4.3	4,000.00	SERVICIO		4,000.00		4,000.00		
276	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	4,000.00	SERVICIO		4,000.00		4,000.00		
277	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	602000010306	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS	2.3.2.4.7.1	2,800.00	SERVICIO		2,800.00		1,800.00		
278	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA ESCANER	2.3.2.4.7.1	3,000.00	SERVICIO		3,000.00		1,500.00		
279	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	605500050005	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TABLEROS ACRILICOS TRIFASICOS	2.3.2.4.7.1	500.00	SERVICIO		500.00		500.00		
280	24/01/2022	1	A.L.A. SAN JUAN	60600020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	300.00	SERVICIO		300.00		300.00		
281	24/01/2022	1	S.T. CHANCAY HUARAL	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	20.00	UNIDAD	48.00	960.00	48.00	960.00		
282	24/01/2022	1	S.T. CHANCAY HUARAL	096800010538	GALLETA SALADA X 26 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	2.50	CAJA	80.00	200.00	80.00	200.00		
283	24/01/2022	1	S.T. CHANCAY HUARAL	071100385865	SERVICIO DE REVISIÓN Y MEJORA DE GESTIÓN DE RECURSOS ECONÓMICOS	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO	2.00	14,000.00	2.00	14,000.00		
284	24/01/2022	1	S.T. CHANCAY HUARAL	071100434368	SERVICIO DE ACTUALIZACION, EVALUACIÓN E IMPLEMENTACION DE LA INFORMACION ECONOMICA Y FINANCIERA DEL PLAN	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					2.00	14,000.00
285	24/01/2022	1	S.T. CHANCAY HUARAL	090100010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	2.3.2.1.2.1	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
286	24/01/2022	1	S.T. CHANCAY HUARAL	090100060016	TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE DE PASAJEROS	2.3.2.1.2.99	1,800.00	SERVICIO	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00		
287	24/01/2022	1	S.T. CHANCAY HUARAL	090100070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3.2.1.2.2	2,700.00	SERVICIO	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00		
288	24/01/2022	3	A.L.A. CHANCAY LAMBAYEQUE	210100010941	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN TEMA DE SERVICIO LOGISTICA	2.3.2.7.11.99	1,100.00	SERVICIO	1.00	1,100.00	1.00	1,100.00		
289	24/01/2022	3	A.L.A. CHANCAY LAMBAYEQUE	170100030989	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE TABLAS MAESTRAS DE APLICATIVO	2.3.2.7.4.3	1,100.00	SERVICIO					1.00	1,100.00
290	26/01/2022	1	A.A.A. MADRE DE DIOS	870500020004	SERVICIO DE TELEVISIÓN POR CABLE O SATELITE	2.3.2.2.3.99	70.00	SERVICIO					1.00	840.00
291	26/01/2022	1	A.A.A. MADRE DE DIOS	071000021644	FILTRO DE AIRE	2.3.1.11.1.2	50.00	UNIDAD					5.00	250.00
292	26/01/2022	1	A.A.A. MADRE DE DIOS	9408000930276	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA	2.3.1.11.1.2	390.00	UNIDAD					2.00	780.00
293	26/01/2022	1	A.A.A. MADRE DE DIOS	9408000920130	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA	2.3.1.11.1.2	330.00	UNIDAD					2.00	660.00
294	26/01/2022	1	A.A.A. MADRE DE DIOS	154300110290	RETÉN PARA TOYOTA	2.3.1.11.1.2	30.00	UNIDAD					2.00	60.00
295	26/01/2022	1	A.A.A. MADRE DE DIOS	154300110290	FILTRO DE SEDIMENTADOR	2.3.1.11.1.2	60.00	UNIDAD					2.00	120.00
296	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	20.00	UNIDAD	72.00	1,440.00	72.00	1,440.00		
297	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	091100020087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	2.3.1.1.1.1	23.85	UNIDAD	480.00	11,448.00	408.00	9,739.80		
298	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	091100010084	BEBIDA GASEOSA X 2.5 L	2.3.1.1.1.1	10.50	UNIDAD	48.00	504.00	48.00	504.00		
299	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	091100010164	BEBIDA GASEOSA X 500 mL, AMARILLA	2.3.1.1.1.1	2.80	UNIDAD	200.00	560.00	44.00	123.20		
300	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	091100010165	BEBIDA GASEOSA X 500 mL, OSCURA	2.3.1.1.1.1	2.80	UNIDAD	360.00	1,008.00	12.00	33.60		
301	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	096800010425	GALLETA DE CHOCOLATE 36 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.50	UNIDAD	100.00	450.00	18.00	81.00		
302	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	096800010196	GALLETA DULCE X 51 g X 6 PAQUETES	2.3.1.1.1.1	10.00	UNIDAD	192.00	1,920.00	192.00	1,920.00		
303	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	096800010496	GALLETA SALADA RELLENA CON CREMA DE QUESO X 34 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.50	UNIDAD	180.00	810.00	180.00	810.00		
304	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	096800010392	GALLETA WAFER X 30 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD	180.00	720.00	180.00	720.00		
305	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	093100120035	SURTIDO DE PIQUEOS DULCES X 150 g	2.3.1.1.1.1	25.00	UNIDAD	180.00	4,500.00	180.00	4,500.00		
306	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	093100120031	SURTIDO DE PIQUEOS SALADOS X 25 g APROX.	2.3.1.1.1.1	25.00	UNIDAD	288.00	7,200.00	288.00	7,200.00		
307	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	7675000580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	25.00	UNIDAD	12.00	300.00	9.00	225.00		
308	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	7675000480064	PAD PARA MOUSE	2.3.1.5.1.1	21.90	UNIDAD	12.00	262.80	3.00	65.70		
309	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	7675000600036	TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MICRO SD 128 GB	2.3.1.5.1.1	60.00	UNIDAD	14.00	840.00	11.00	660.00		
310	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	2.3.1.5.1.1	35.00	UNIDAD	4.00	140.00	3.00	105.00		
311	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	2.3.1.5.1.1	35.00	UNIDAD	4.00	140.00	3.00	105.00		
312	25/01/2022	1	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	2.3.1.5.1.1	35.00	UNIDAD	6.00	210.00	3.00	105.00		
Total General en S/.									902,321.66		776,126.00		811,739.83	

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
313	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	2.3.1.5.1.1	35.00	UNIDAD	4.00	140.00	3.00	105.00		
314	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400062561	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	2.3.1.5.1.1	300.00	UNIDAD	8.00	2,400.00	5.00	1,500.00		
315	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400062594	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1162 NEGRO	2.3.1.5.1.1	800.00	UNIDAD	12.00	9,600.00	12.00	9,600.00		
316	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.1.1	370.00	UNIDAD	12.00	4,440.00	8.00	2,960.00		
317	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	22.50	UNIDAD	48.00	1,080.00	48.00	1,080.00		
318	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	22.50	UNIDAD	80.00	1,800.00	50.00	1,125.00		
319	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710600010112	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD	8.00	48.00	4.00	24.00		
320	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.25	UNIDAD	288.00	360.00	188.00	235.00		
321	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	150.00	330.00	50.00	110.00		
322	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	270.00	594.00	170.00	374.00		
323	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	48.00	120.00	12.00	30.00		
324	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	144.00	360.00	44.00	110.00		
325	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710600130280	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN PRENSADO 23 cm X 31 cm X 40 cm	2.3.1.5.1.2	19.10	UNIDAD	42.00	802.20	42.00	802.20		
326	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	717300110054	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65	2.3.1.5.1.2	0.50	UNIDAD	40.00	20.00	40.00	20.00		
327	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	717300110052	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	0.50	UNIDAD	30.00	15.00	30.00	15.00		
328	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	717300110053	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	0.50	UNIDAD	24.00	12.00	24.00	12.00		
329	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	20.00	44.00	20.00	44.00		
330	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3.1.5.1.2	1.00	UNIDAD	10.00	10.00	10.00	10.00		
331	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	718500050031	CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	2.3.1.5.1.2	4.20	UNIDAD	320.00	1,344.00	220.00	924.00		
332	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	40.00	120.00	25.00	75.00		
333	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD	34.00	340.00	26.00	260.00		
334	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400040098	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1.5.1.2	68.00	UNIDAD	26.00	1,768.00	4.00	272.00		
335	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	715000300030	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 2 in X 110 yd	2.3.1.5.1.2	25.00	UNIDAD	4.00	100.00	2.00	50.00		
336	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	715000300024	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	24.00	UNIDAD	5.00	120.00	3.00	72.00		
337	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	715000110081	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FUO PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	32.3	UNIDAD	14.00	452.20	5.00	161.50		
338	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710600040056	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	15	UNIDAD	46.00	690.00	10.00	150.00		
339	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1.5.1.2	5	UNIDAD	96.00	480.00	66.00	330.00		
340	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	2.3.1.5.1.2	4.2	UNIDAD	38.00	159.60	28.00	117.60		
341	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	0.5	UNIDAD	132.00	66.00	84.00	42.00		
342	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	717200040132	LIBRETA TOPOGRÁFICA EMPASTADA CUADRICULADA TAMAÑO A6 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	4	UNIDAD	144.00	576.00	132.00	528.00		
343	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MEMORIA 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	60	UNIDAD	14.00	840.00	4.00	240.00		
344	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	443600120059	MICA PARA ANILLAR. TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	0.026	UNIDAD	1,010.00	26.26	910.00	23.66		
345	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710300120178	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12	2.3.1.5.1.2	14	UNIDAD	90.00	1,260.00	70.00	980.00		
346	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 1 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	18.9	UNIDAD	75.00	1,417.50	55.00	1,039.50		
347	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	30	EMPAQUE X 500	6.00	180.00	2.00	60.00		
348	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	717200050013	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	26	EMPAQUE X 500	24.00	624.00	10.00	260.00		
349	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2	UNIDAD	79.00	158.00	55.00	110.00		
350	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000060433	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	90.00	180.00	66.00	132.00		
351	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	50.00	175.00	26.00	91.00		
352	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	4.000	UNIDAD	50.00	200.00	26.00	104.00		
353	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000060399	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	1.00	UNIDAD	50.00	50.00	26.00	26.00		
354	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	48.00	120.00	24.00	60.00		
355	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	48.00	120.00	24.00	60.00		
356	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	4.60	UNIDAD	48.00	220.80	24.00	110.40		
Total General en S/.										936,284.22		800,560.86		811,739.83

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
357	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000090428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	4.00	UNIDA	48.00	192.00	24.00	96.00		
358	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710600140093	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	2.3.1 5.1 2	7.08	EMPAQ	40.00	283.20	25.00	177.00		
359	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710600100251	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	15.00	EMPAQ	120.00	1,800.00	98.00	1,470.00		
360	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	15.00	EMPAQ	120.00	1,800.00	98.00	1,470.00		
361	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1 5.1 2	0.35	UNIDA	600.00	210.00	500.00	175.00		
362	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	2.3.1 5.1 2	5.50	EMPAQ	32.00	176.00	7.00	38.50		
363	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1 5.1 2	10.00	UNIDA	38.00	380.00	26.00	260.00		
364	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	715000210031	TABLERO DE METAL TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1 5.1 2	8.00	UNIDA	37.00	296.00	25.00	200.00		
365	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	715000230098	TUERA DE METAL 7/8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	2.3.1 5.1 2	46.86	DOCEN	13.00	609.18	4.00	187.44		
366	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3.1 5.1 2	7.00	UNIDA	20.00	140.00	10.00	70.00		
367	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	716000160021	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	7.00	UNIDA	30.00	210.00	20.00	140.00		
368	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000410156	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	2.3.1 5.3 1	15.90	UNIDA	48.00	763.20	24.00	381.60		
369	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000140194	AMBIENTADOR EN PASTILLA COLGANTE CON CANASTILLA DE PLÁSTICO X 50 g APROX.	2.3.1 5.3 1	9.00	UNIDA	9.00	81.00	9.00	81.00		
370	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000140209	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 55 gr APROX.	2.3.1 5.3 1	7.00	UNIDA	240.00	1,680.00	90.00	630.00		
371	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1 5.3 1	5.77	UNIDA	120.00	692.40	66.00	380.82		
372	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139000010017	ATOMIZADOR DE GATILLO DE PLÁSTICO	2.3.1 5.3 1	13.90	CAJA	3.00	41.70	1.00	13.90		
373	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	19.00	CIENT	6.00	114.00	3.00	57.00		
374	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000100007	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES EN SPRAY X 330 mL	2.3.1 5.3 1	15.00	UNIDA	48.00	720.00	44.00	660.00		
375	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000070088	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	2.3.1 5.3 1	44.50	UNIDA	24.00	1,068.00	20.00	890.00		
376	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000170027	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 500 g	2.3.1 5.3 1	7.50	UNIDA	6.00	45.00	4.00	30.00		
377	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000050085	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 46 cm	2.3.1 5.3 1	14.00	UNIDA	4.00	56.00	1.00	14.00		
378	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139200100060	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	2.3.1 5.3 1	7.50	CAJA	72.00	540.00	48.00	360.00		
379	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1 5.3 1	80.00	UNIDA	2.00	160.00	1.00	80.00		
380	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1 5.3 1	11.00	UNIDA	12.00	132.00	8.00	88.00		
381	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000270014	LIMPIA VIDRIOS X 4 L	2.3.1 5.3 1	27.00	UNIDA	4.00	108.00	1.00	27.00		
382	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000370113	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 1 L APROX.	2.3.1 5.3 1	32.00	UNIDA	24.00	768.00	19.00	608.00		
383	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000210170	PAÑO ABSORBENTE 34 cm X 34 cm X 10	2.3.1 5.3 1	9.00	UNIDA	192.00	1,728.00	187.00	1,683.00		
384	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000210134	PAÑO DE MICROFIBRA 32 cm X 36 cm APROX.	2.3.1 5.3 1	19.00	CAJA	12.00	228.00	7.00	133.00		
385	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139200120106	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	2.3.1 5.3 1	25.08	CAJA	620.00	15,549.60	602.00	15,098.16		
386	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139200160338	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	2.3.1 5.3 1	3.50	UNIDA	2,160.00	7,560.00	2,160.00	7,560.00		
387	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139200470080	PROTECTOR SOLAR FPS 100 UVA - UVB CRM 150 g APROX.	2.3.1 5.3 1	69.90	CAJA	36.00	2,516.40	36.00	2,516.40		
388	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000130018	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	2.3.1 5.3 1	13.40	CAJA	4.00	54.00	2.00	26.80		
389	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139200200270	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 120 mL	2.3.1 5.3 1	19.50	CAJA	36.00	702.00	36.00	702.00		
390	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	940800130083	LLANTA 245/75R16	2.3.1 11.1 2	700.00	UND	4.00	2,800.00	4.00	2,800.00		
391	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2 9.1 1	4500.00	SERV	10.00	45,000.00	6.00	27,000.00		
392	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2 9.1 1	3000.00	SERV	6.00	18,000.00	3.00	9,000.00		
393	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	952289680001	SERVICIO DE CABLE TV	2.3.2 2.3.99	65.00	SERV					12.00	780.00
394	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	940800920063	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A028	2.3.1 11.1.2	170.00	UNIDA					1.00	170.00
395	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	462252150001	ESTABILIZADOR	2.3.1 11.1.2	70.00	UNIDA					1.00	70.00
396	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	2.3.1 8.2.1	15.00	CAJA					65.00	975.00
397	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1 8.2.1	50.00	CAJA					81.00	4,050.00
398	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	646300090106	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 2.40 m X 1.14 m X 40 cm CON 6 PANELES	2.3.1.7.1.1	400.00	UNIDAD					4.00	1,600.00
399	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	175500150031	LIQUIDO PARA FRENOS X 500ML	2.3.1.3.1.3	18.20	UNIDAD					6.00	109.20
400	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	283400060478	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 99 AH 718 A 12V	2.3.1 11.12	350.00	UNIDAD					1.00	350.00
Total General en S/.										1,043,487.90		875,665.48		819,844.03

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
401	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	946100111069	BATERIA 12V PARA HONDA	2.3.1.11.12	320.00	UNIDAD						1.00	320.00
402	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	175500190032	ADITIVO PARA ACEITE DE MOTOR DIESEL	2.3.1.3.1.3.	85.00	UNIDAD						4.00	340.00
403	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	940800930029	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISH	2.3.1.11.12	140.00	UNIDAD						1.00	140.00
404	25/01/2022	1.00	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	584200130003	SUERO ANTIOFIDICO POLIVALENTE 3mg/ml	2.3.1.8.1.99	990.00	UNIDAD	4.00	3,960.00		4.00	3,960.00		
405	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000410156	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	2.3.1.5.3.1	15.90	UNIDAD						10.00	159.00
406	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000140209	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 55 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	7.00	UNIDAD						150.00	1,050.00
407	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	19.00	CIENTO						3.00	57.00
408	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000170027	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 500 g	2.3.1.5.3.1	7.50	UNIDAD						2.00	15.00
409	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000050085	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 46 cm	2.3.1.5.3.1	14.00	UNIDAD						2.00	28.00
410	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139200100060	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	2.3.1.5.3.1	7.50	CAJA						30.00	225.00
411	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1.5.3.1	80.00	UNIDAD						1.00	80.00
412	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1.5.3.1	11.00	UNIDAD						5.00	55.00
413	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000210170	PAÑO ABSORBENTE 34 cm X 34 cm X 10	2.3.1.5.3.1	9.00	UNIDAD						10.00	90.00
414	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139200120106	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	2.3.1.5.3.1	25.08	CAJA						60.00	1,504.80
415	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139200160338	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	2.3.1.5.3.1	3.50	UNIDAD						48.00	168.00
416	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000130018	RECÓGEDOR DE PLASTICO DE MANO	2.3.1.5.3.1	13.40	CAJA						2.00	26.80
417	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLEEQUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3. 1.8. 2.1	15.00	CAJA						65.00	975.00
418	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3. 1.8. 2.1	50.00	CAJA						81.00	4,050.00
419	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	283400120035	PILA RECARGABLE 1.5V AAA	2.3.1.5.4.1	400.00	CAJA						2.00	800.00
420	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	283400120053	PILA RECARGABLE 1.5V AAA	2.3.1.5.4.1	400.00	CAJA						2.00	800.00
421	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	175500150031	LIQUIDO PARA FRENSOS X 500ML	2.3.1.3.1.3	18.20	UNIDAD						6.00	109.20
422	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	172100040002	GASOLINA DE 90 OCT	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON						130.00	1,950.00
423	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.60	GALON						1,170.00	18,252.00
424	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	172100040001	GASOLINA DE 84 OCT	2.3.1.3.1.1	13.00	GALON						130.00	1,690.00
425	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	210100040132	SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.7.11.99	2400.00	SERVICIO	12.00	28,800.00		11.00	26,400.00		
426	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	2400.00	SERVICIO						11.00	26,400.00
427	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	95228968.0001	SERVICIO DE CABLE TV	2.3.2.2.3.99	100.00	SERVICIO						12.00	1,200.00
428	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400062762	TÓNER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255XD NEGRO	2.3. 1. 5. 1. 1	1083.00	UNIDAD						2.00	2,166.00
429	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400061096	TÓNER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO	2.3. 1. 5. 1. 1	290.00	UNIDAD						2.00	580.00
430	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400061093	TÓNER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 162 NEGRO	2.3. 1. 5. 1. 1	220.00	UNIDAD						3.00	660.00
431	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400062576	TÓNER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3. 1. 5. 1. 1	640.00	UNIDAD						2.00	1,280.00
432	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767400060659	TÓNER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 132 1T02HS0US0 NEGRO	2.3. 1. 5. 1. 1	270.00	UNIDAD						2.00	540.00
433	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	940800130089	LLANTA 265/70R16	2.3. 1. 11. 1. 2	840.00	UNIDAD						8.00	6,720.00
434	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	946100080306	LLANTA 80/90-21 DELANTERA	2.3. 1. 11. 1. 2	445.00	UNIDAD						1.00	445.00
435	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	946100080308	LLANTA 80/90-21 DELANTERA	2.3. 1. 11. 1. 2	445.00	UNIDAD						1.00	445.00
436	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	946100080271	LLANTA 110/80-18 POSTERIOR	2.3. 1. 11. 1. 2	440.00	UNIDAD						1.00	440.00
437	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	946100080216	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	2.3. 1. 11. 1. 2	440.00	UNIDAD						2.00	880.00
438	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	946100080338	LLANTA 2.75-21	2.3. 1. 11. 1. 2	400.00	UNIDAD						1.00	400.00
439	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	946100080215	LLANTA 80/100-18 POSTERIOR	2.3. 1. 11. 1. 2	445.00	UNIDAD						2.00	890.00
440	26/01/2022	2	A.L.A. TAHUAMANU MADRE DE DIOS	946100080196	LLANTA POSTERIOR 100/100R18 PARA MOTOCICLETA	2.3. 1. 11. 1. 2	450.00	UNIDAD						2.00	900.00
441	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	091100010157	BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA	2.3.1.1.1	45.00	PAQUETE						4.00	180.00
442	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	096800010196	GALLETA DULCE X 51 GR X 06 PQTE	2.3.1.1.1	3.00	UNIDAD						32.00	96.00
443	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	096800010335	GALLETA SALADA X 37 g APROX. X 6	2.3.1.1.1	3.00	UNIDAD						33.00	99.00
444	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1	25.00	BIDON						8.00	200.00
Total General en S/.											1,076,247.90		906,025.48		897,229.83

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
a quien se hubiera delegado dicha facultad

funcionario

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 002

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
445	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	17.21.0007.0001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.50	GALON						140.00	2,170.00
446	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	13.30.0012.0055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	20.00	GALON						4.00	80.00
447	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	35.76.0004.0072	DESINFECTANTE GERMICIDA ORGANICO PARA AGUA X 1 L	2.3.1.5.3.1	24.00	UNIDAD						4.00	96.00
448	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	35.10.0003.0093	KIT DE SOLUCIONES PARA MANTENIMIENTO DE SENSOR DE pH 3 X 100 M	2.3.1.99.1.2	800.00	KIT						2.00	1,600.00
449	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	94.08.0093.0023	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044652B020	2.3.1.11.1.2	401.00	UNIDAD						1.00	401.00
450	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	94.08.0093.0029	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A122	2.3.1.11.1.2	401.00	UNIDAD						1.00	401.00
451	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	94.08.0092.0070	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K050	2.3.1.11.1.2	500.00	UNIDAD						1.00	500.00
452	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	94.08.0092.0063	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A028	2.3.1.11.1.2	500.00	UNIDAD						1.00	500.00
453	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	13.92.0047.0042	PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 118 mL APROX.	2.3.1.5.99.99	49.00	UNIDAD						20.00	980.00
454	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	94.10.0016.0048	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA MITSUBISHI COD. REF. 8250A754	2.3.1.6.1.1	49.50	UNIDAD						4.00	198.00
455	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	89.96.0007.0122	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	2.3.1.6.1.4	50.00	UNIDAD						12.00	600.00
456	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	89.44.0002.0288	GORRO DE POLIÉSTER TIPO TAPA NUCA	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD						12.00	480.00
457	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	89.02.0001.0024	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO	2.3.1.6.1.4	90.00	UNIDAD						12.00	1,080.00
458	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	80.50.0001.0034	ANTEOJOS DE SEGURIDAD DE POLICARBONATO CON PROTECCIÓN SOLAR	2.3.1.6.1.4	22.00	UNIDAD						12.00	264.00
459	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	49.57.0041.0183	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 TALLA M	2.3.1.8.2.1	40.00	UNIDAD						35.00	1,400.00
460	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	49.57.0041.0076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	UNIDAD						25.00	375.00
461	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	60.85.0010.0125	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE MEDICION	2.3.2.4.7.1	2000.00	SERVICIO						5.00	10,000.00
462	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	60.85.0010.0143	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN	2.3.2.4.7.1	600.00	SERVICIO						5.00	3,000.00
463	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	1750.00	SERVICIO						1.00	1,750.00
464	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	5100.00	SERVICIO						1.00	5,100.00
465	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	3100.00	SERVICIO						1.00	3,100.00
466	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	3700.00	SERVICIO						1.00	3,700.00
467	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	4600.00	SERVICIO						1.00	4,600.00
468	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	7850.00	SERVICIO						1.00	7,850.00
469	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	7000.00	SERVICIO						1.00	7,000.00
470	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	2450.00	SERVICIO						1.00	2,450.00
471	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	2100.00	SERVICIO						1.00	2,100.00
472	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	3250.00	SERVICIO						1.00	3,250.00
473	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	07.11.0043.3537	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN RECOPIACION, SISTEMATIZACION DE DATA	2.3.2.9.1.1	3500.00	SERVICIO						5.00	17,500.00
474	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	07.11.0043.3537	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN RECOPIACION, SISTEMATIZACION DE DATA	2.3.2.9.1.1	3500.00	SERVICIO						5.00	17,500.00
475	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	09.11.0001.0157	BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA	2.3.1.1.1.1	45.00	PAQUETE						8.00	360.00
476	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	09.68.0001.0196	GALLETA DULCE X 51 GR X 06 PQTE	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD						50.00	150.00
477	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	09.68.0001.0335	GALLETA SALADA X 37 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD						50.00	150.00
478	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	25.00	BDON						10.00	250.00
479	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	17.21.0007.0001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.50	GALON						600.00	9,300.00
480	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	49.57.0041.0076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	UNIDAD						40.00	600.00
481	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	49.57.0041.0183	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 TALLA M	2.3.1.8.2.1	40.00	UNIDAD						40.00	1,600.00
482	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	89.96.0007.0122	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	2.3.1.6.1.4	50.00	UNIDAD						20.00	1,000.00
483	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	89.44.0002.0288	GORRO DE POLIÉSTER TIPO TAPA NUCA	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD						20.00	800.00
484	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	80.50.0001.0034	ANTEOJOS DE SEGURIDAD DE POLICARBONATO CON PROTECCIÓN SOLAR	2.3.1.6.1.4	22.00	UNIDAD						20.00	440.00
485	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	89.02.0001.0016	BOTA DE PVC	2.3.1.6.1.4	60.00	UNIDAD						20.00	1,200.00
486	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	94.20.0001.0007	ALQUILER DE EMBARCACIÓN ARTESANAL DE CERCO - BOLCHERA	2.3.2.5.1.2	3,500.00	SERVICIO						1.00	3,500.00
487	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	12.03.0003.0005	SERVICIO DE MONITOREO Y ANALISIS DE LA CALIDAD DE AGUA EN CUENCAS	2.3.2.9.1.1	6,500.00	SERVICIO						5.00	32,500.00
488	24/01/2022	1	A.A.A. CANETE FORTALEZA	12.03.0003.0005	SERVICIO DE MONITOREO Y ANALISIS DE LA CALIDAD DE AGUA EN CUENCAS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO						5.00	27,500.00
Total General en \$/.											1,076,247.90		906,025.48		1,076,604.83

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
489	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	76.75.0060.0036	TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MICRO SD 128 GB	2.3.1.5.1.1	90.00	UNID.					3.00	270.00
490	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	76.75.0059.0032	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR 1/4 UIT) DE 16 GB TIPO LLAVE IMPRESA	2.3.1.5.1.1	28.00	UNID.					6.00	168.00
491	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	76.75.0041.0237	MEMORIA RAM DDR3 4 GB 1333 MHz	2.3.1.5.1.1	120.00	UNID.					2.00	240.00
492	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	73.70.0005.0378	PEGAMENTO UNIVERSAL X 125 MI	2.3.1.11.1.1	25.00	UNID.					4.00	100.00
493	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	73.70.0005.0403	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	2.3.1.11.1.1	19.00	UNID.					4.00	76.00
494	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	73.70.0001.0070	PEGAMENTO ADHESIVO PARA CERAMICO Y ALFOMBRA	2.3.1.11.1.1	30.00	UNID.					4.00	120.00
495	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	41.94.0009.0018	JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES X 29 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	200.00	UNID.					1.00	200.00
496	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	41.94.0009.0009	JUEGO DE HERRAMIENTAS (LLAVES MIXTAS, CORONA, DESARMADORES Y ALICATE) X 10 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	140.00	UNID.					1.00	140.00
497	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	90.01.0001.0004	SERVICIO DE MENSajería NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.3.1	2.000.00	SERVICIO					1.00	2.000.00
498	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	60.75.0007.0068	SERVICIO DE PLANCHADO Y PINTADO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	1.050.00	SERVICIO					1.00	1.050.00
499	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	94.20.0001.0007	ALQUILER DE EMBARCACIÓN ARTESANAL DE CERCO - BOLICHERA	2.3.2.5.1.2	3.965.00	SERVICIO					1.00	3.965.00
500	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	04.01.0001.0015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.11.5	3.000.00	SERVICIO					1.00	3.000.00
501	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	07.05.0001.0873	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL Y SALINA	2.3.2.7.13.98	28.570.00	SERVICIO					1.00	28.570.00
502	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	6.000.00	SERVICIO					5.00	30.000.00
503	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	6.000.00	SERVICIO					5.00	30.000.00
504	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	6.000.00	SERVICIO					5.00	30.000.00
505	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	6.000.00	SERVICIO					5.00	30.000.00
506	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	08.01.0001.0036	CONTRATACION DE PROFESIONAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	3.800.00	SERVICIO					5.00	19.000.00
507	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	07.05.0003.0806	SERVICIO DE ENFERMERÍA	2.3.2.9.1.1	4.000.00	SERVICIO					5.00	20.000.00
508	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	21.01.0001.0811	SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y RECEPCIÓN DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES	2.3.2.9.1.1	2.700.00	SERVICIO					5.00	13.500.00
509	24/01/2022	1	A.A.A. CAÑETE FORTALEZA	15.01.0007.0008	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	2.3.2.9.1.1	4.200.00	SERVICIO					5.00	21.000.00
510	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.21.0007.0020	DIESEL B5 550	2.3.1.3.1.1	17.00	GALON	1,850.00	31,450.00	1,850.00	31,450.00		
511	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.21.0004.0002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	18.00	GALON	108.99	1,961.84	108.99	1,961.84		
512	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.55.0010.0379	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 75W-140º X 1 gal	2.3.1.3.1.3	75.00	UNIDAD					10.00	750.00
513	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.55.0010.0377	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90º X 5 gal	2.3.1.3.1.3	25.00	UNIDAD					10.00	250.00
514	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.55.0010.0105	ACEITE DE CAJA DE TRANSFERENCIA 75W90	2.3.1.3.1.3	45.00	UNIDAD					10.00	450.00
515	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.55.0010.0263	ACEITE DE CAJA DE TRANSMISION MECANICA 75W90 MULTIGRADO SINTETICO	2.3.1.3.1.3	45.00	UNIDAD					7.00	315.00
516	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.55.0015.0032	LÍQUIDO PARA FRENSOS X 250 mL	2.3.1.3.1.3	15.00	UNIDAD					8.00	120.00
517	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.55.0010.0495	ACEITE HIDROLINA ISO 10º X 1 L	2.3.1.3.1.3	15.00	UNIDAD					8.00	120.00
518	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.55.0017.0021	REFRIGERANTE PARA RADADOR 50/50	2.3.1.3.1.3	15.00	GALON					8.00	120.00
519	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.55.0010.0103	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO X 5 gal	2.3.1.3.1.3	30.00	UNIDAD					6.00	180.00
520	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.55.0010.0104	ACEITE LUBRICANTE SAE 140º PARA CORONA X 5 gal	2.3.1.3.1.3	110.00	UNIDAD					8.00	880.00
521	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	17.55.0010.0105	ACEITE LUBRICANTE 90º PARA CAJA DE CAMBIO X 5 gal	2.3.1.3.1.3	110.00	UNIDAD					8.00	880.00
522	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	89.96.0007.0122	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	2.3.1.6.1.4	50.00	UNIDAD					10.00	500.00
523	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	89.44.0002.0288	GORRO DE POLIÉSTER TIPO TAPA NUCA	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD					10.00	400.00
524	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	89.02.0001.0024	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO	2.3.1.6.1.4	90.00	UNIDAD					10.00	900.00
525	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	80.50.0001.0034	ANTEOJOS DE SEGURIDAD DE POLICARBONATO CON PROTECCIÓN SOLAR	2.3.1.6.1.4	22.00	UNIDAD					10.00	220.00
526	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	49.57.0041.0183	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 TALLA M	2.3.1.8.2.1	40.00	UNIDAD					16.00	640.00
527	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	49.57.0041.0076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	UNIDAD					10.00	150.00
528	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	87.05.0003.0035	SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET	2.3.2.2.2.3	130.00	SERVICIO					12.00	1,560.00
529	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	90.01.0001.0011	SERVICIO DE MENSajería NIVEL LOCAL Y NACIONAL E INTERNACIONAL	2.3.2.2.3.1	650.00	SERVICIO					12.00	7,800.00
530	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	60.01.0004.0054	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INMUEBLES	2.3.2.3.1.1	2,841.67	SERVICIO					11.00	31,258.34
531	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	84.05.0001.0012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	2,841.67	SERVICIO					11.00	31,258.34
532	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	86.05.0001.0001	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PÚBLICOS	2.3.2.6.1.2	600.00	SERVICIO					3.00	1,800.00
Total General en Si.										1,109,659.74		939,437.32		1,390,555.50

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
533	26/01/2022	1	A.L.A. MALA OMAS CAÑETE	071100384836	SERVICIO DE ANALISIS DE LAS PRESTACIONES DE SALUD EN EL MARCO DE PRESUPUESTO POR RESULTADOS	2.3.2.6.4.1	100.00	SERVICIO					80.00	8,000.00
534	24/01/2022	1	D.S.N.I.R.H.	071100387766	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y MONITOREO DE INFRAESTRUCTURA	23.29.11	4,000.00	SERVICIO					5.00	20,000.00
535	24/01/2022	1	D.S.N.I.R.H.	071100386888	SERVICIO DE MONITOREO DE ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	23.29.11	4,000.00	SERVICIO					5.00	20,000.00
536	24/01/2022	1	D.S.N.I.R.H.	172100070024	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	23.13.11	10,000.00	GALON					1.00	10,000.00
537	24/01/2022	1	D.S.N.I.R.H.	603000480183	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESTACIÓN TERRENA Y DE RECEPCION DIRECTA MULTISATELITE	23.24.71	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
538	24/01/2022	1	D.S.N.I.R.H.	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	23.29.11	2,500.00	SERVICIO					3.00	7,500.00
539	24/01/2022	1	D.S.N.I.R.H.	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	23.29.11	2,500.00	SERVICIO					3.00	7,500.00
540	24/01/2022	1	D.S.N.I.R.H.	071100388491	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	23.29.11	5,500.00	SERVICIO					3.00	16,500.00
541	24/01/2022	1	D.S.N.I.R.H.	071100388491	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	23.29.11	5,500.00	SERVICIO					3.00	16,500.00
542	24/01/2022	1	D.S.N.I.R.H.	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	23.29.11	7,000.00	SERVICIO					3.00	21,000.00
543	24/01/2022	1	D.S.N.I.R.H.	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	23.29.11	7,000.00	SERVICIO					3.00	21,000.00
544	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	23.11.11	20.00	UNIDAD					10.00	200.00
545	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	172100070020	DIESEL B5 S50	23.13.11	16.00	GALON					150.00	2,400.00
546	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	23.15.12	520.00	UNIDAD					1.00	520.00
547	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	767400062551	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517C CIAN	23.15.12	450.00	UNIDAD					1.00	450.00
548	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	767400062549	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517K NEGRO	23.15.12	400.00	UNIDAD					1.00	400.00
549	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	767400062550	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517M MAGENTA	23.15.12	450.00	UNIDAD					1.00	450.00
550	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	767400062552	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517Y AMARILLO	23.15.12	450.00	UNIDAD					1.00	450.00
551	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	23.15.31	6.50	UNIDAD					12.00	78.00
552	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	23.15.31	18.00	UNIDAD					6.00	108.00
553	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	23.15.31	16.00	UNIDAD					6.00	96.00
554	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	23.15.31	20.00	UNIDAD					12.00	240.00
555	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	23.18.21	1.00	UNIDAD					1,210.00	1,210.00
556	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	23.22.11	950.00	SERVICIO					12.00	11,400.00
557	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	23.22.12	22.00	SERVICIO					12.00	264.00
558	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	23.22.22	25.00	SERVICIO					12.00	300.00
559	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	23.22.23	160.00	SERVICIO					12.00	1,920.00
560	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	23.22.23	160.00	SERVICIO	12.00	1,980.00	12.00	1,980.00		
561	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	23.22.31	60.00	SERVICIO					12.00	720.00
562	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	23.22.31	600.00	SERVICIO	12.00	600.00	12.00	600.00		
563	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	620000100001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23.23.11	1,000.00	SERVICIO					12.00	12,000.00
564	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	620000100001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23.23.11	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
565	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	23.23.12	1,000.00	SERVICIO					12.00	12,000.00
566	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	212000100031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	23.24.21	500.00	SERVICIO					1.00	500.00
567	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	021200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	23.24.21	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
568	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	23.24.21	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
569	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	061500010003	SERVICIO DE LAVADO DE TANQUE DE AGUA	23.24.21	300.00	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00		
570	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	23.24.51	300.00	SERVICIO	5.00	300.00	5.00	300.00		
571	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	23.25.11	300.00	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00		
572	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	23.25.11	2,400.00	SERVICIO					12.00	28,800.00
573	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	23.25.11	28,800.00	SERVICIO						
574	24/01/2022	1	A.L.A. HUACAVELICA	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	23.25.11	35,160.00	SERVICIO						
575	24/01/2022	1	A.L.A. HUACAVELICA	705000100001	GASTOS POR PRESTACIONES DE SALUD	23.26.41	9,600.00	SERVICIO						
576	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	70500011165	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA DIAGNÓSTICO MOLECULAR DEL COVID-19	23.26.41	3,360.00	SERVICIO						
Total General en \$/.										1,116,139.74		945,917.32		1,616,061.50

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
a quien se hubiera delegado dicha facultad

funcionario

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
577	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2	23.26.41	1.00	SERVICIO		1.00	1.00	1.00	1.00		
578	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	526000130142	SERVICIO DE LAVADO DE CORTINAS EN GENERAL	23.27.11.99	200.00	SERVICIO		1.00	200.00	1.00	200.00		
579	24/01/2022	1	A.A.A. MANTARO	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	23.29.11	1,200.00	SERVICIO		1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
580	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	899600150065	CASACA DE TASLAN UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.00	UNIDAD		13.00	2,340.00	13.00	2,340.00		
581	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	899600150301	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA L	2.3.1.2.1.1	80.90	UNIDAD		29.00	2,346.10	18.00	1,456.20		
582	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	899600070387	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA M	2.3.1.2.1.1	60.00	UNIDAD		13.00	780.00	13.00	780.00		
583	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	899600070123	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA L	2.3.1.2.1.1	50.90	UNIDAD		29.00	1,476.10	18.00	916.20		
584	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	798100070151	MANTA DE POLAR 1 1/2 PLAZA	2.3.1.2.1.2	100.00	UNIDAD		13.00	1,300.00	2.00	200.00		
585	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.60	GALON		1,992.00	31,075.20	121.00	1,887.60		
586	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	4.50	UNIDAD		4.00	18.00	4.00	18.00		
587	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	2.3.1.5.1.2	50.00	CIENTO		12.00	600.00	12.00	600.00		
588	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	6.50	UNIDAD		28.00	182.00	28.00	182.00		
589	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD		10.00	100.00	10.00	100.00		
590	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	767400040102	DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	2.3.1.5.1.2	0.80	UNIDAD		600.00	480.00	600.00	480.00		
591	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD		20.00	80.00	20.00	80.00		
592	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	15.00	EMPAQUE X 500		36.00	540.00	8.00	120.00		
593	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	503300220038	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 18 in X 264 m APROX.	2.3.1.5.1.2	5.00	UNIDAD		34.00	170.00	19.00	95.00		
594	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD		6.00	21.00	6.00	21.00		
595	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD		12.00	30.00	6.00	15.00		
596	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	715000250035	PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100	2.3.1.5.1.2	10.00	PAQUETE		12.00	120.00	7.00	70.00		
597	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD		8.00	80.00	8.00	80.00		
598	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	501100041507	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 76 cm X 85 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	8.00	UNIDAD		24.00	192.00	24.00	192.00		
599	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	35.95	UNIDAD		10.00	359.50	8.00	287.60		
600	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	139200100060	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	2.3.1.5.3.1	7.50	UNIDAD		12.00	90.00	7.00	52.50		
601	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	139200180345	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	2.3.1.5.3.1	5.50	UNIDAD		50.00	275.00	22.00	121.00		
602	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	283400120052	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.5 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	2.3.1.5.4.1	150.00	CAJA		17.00	2,550.00	17.00	2,550.00		
603	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	283400120053	PILA RECARGABLE 1.5 V AAA X 4 UNO	2.3.1.5.4.1	40.00	UNIDAD		17.00	680.00	17.00	680.00		
604	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	283400420219	BATERIA RECARGABLE EXTERNA CON USB 5 V 2-1 A PARA TABLET	2.3.1.5.4.1	250.00	UNIDAD		8.00	2,000.00	8.00	2,000.00		
605	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	805000060015	CASCO PROTECTOR DIeléCTRICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	85.00	UNIDAD		13.00	1,105.00	2.00	170.00		
606	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	805000010015	LENTE DE PROTECCION DE POLICARBONATO	2.3.1.6.1.4	200.00	UNIDAD		10.00	2,000.00	5.00	1,000.00		
607	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	50.00	UNIDAD		14.00	700.00	4.00	200.00		
608	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	495700410001	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	2.3.1.8.2.1	25.00	CAJA		100.00	2,500.00	100.00	2,500.00		
609	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	501500030009	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION Y EDICION DIGITAL	2.3.2.7.11.99	5,000.00	SERVICIO		1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		
610	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	701000020141	SERVICIO DE GRABACION, EDICIÓN DE VIDEO Y REGISTRO FOTOGRÁFICO	2.3.2.7.11.99	5,000.00	SERVICIO		1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		
611	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	894400020201	GORRA DE DRIL TIPO LEGIONARIO	2.3.1.2.1.1	50.00	UNIDAD						11.00	550.00
612	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	199100020012	AUDÍFONO CON MICRÓFONO (MENOR A 1/4 UIT)	2.3.1.5.1.1	200.00	UNIDAD						5.00	1,000.00
613	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	767500410292	MEMORIA MICROSD 128 Gb	2.3.1.5.1.1	150.00	UNIDAD						5.00	750.00
614	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD						2.00	8.00
615	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD						2.00	8.00
616	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	716000060521	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD						6.00	24.00
617	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	139200470080	PROTECTOR SOLAR FPS 100 UVA - UVB CRM 150 g APROX.	2.3.1.5.3.1	69.90	UNIDAD						1.00	69.90
618	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	139200450019	SERVILETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100 X 6 PAQUETES	2.3.1.5.3.1	30.00	UNIDAD						5.00	150.00
619	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	701000020141	SERVICIO DE GRABACION, EDICIÓN DE VIDEO Y REGISTRO FOTOGRÁFICO	2.3.2.7.14.98	5,000.00	SERVICIO						1.00	5,000.00
Total General en S/.											1,181,730.64		976,512.42		1,623,621.40

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
620	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	76.75.0058.0004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	30.00	UNIDAD					3.00	90.00
621	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.50.0025.0035	PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100	2.3.1.5.1.2	60.00	UNIDAD					6.00	360.00
622	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	49.69.0001.0067	PROTECTOR DE MANGA DESCARTABLE CIBLANCO	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD					12.00	30.00
623	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.72.0017.0201	PAPEL LUSTRE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	5.00	CIENTO					1.00	5.00
624	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.06.0006.0044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD					19.00	114.00
625	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	76.74.0005.2008	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P23A NEGRO FOTO	2.3.1.5.1.2	320.00	UNIDAD					4.00	1,280.00
626	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.72.0005.0314	PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 50 m PARA PLOTTER	2.3.1.5.1.2	100.00	UNIDAD					8.00	800.00
627	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.50.0011.0056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	24.00	UNIDAD					1.00	24.00
628	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.50.0011.0006	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	70.00	UNIDAD					1.00	70.00
629	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.50.0012.0034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	50.00	UNIDAD					1.00	50.00
630	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.50.0025.0083	PORTA CD DE PLÁSTICO TIPO ESTUCHE X 2	2.3.1.5.1.2	0.54	UNIDAD					3.00	1.62
631	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.72.0017.0027	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.30	UNIDAD					50.00	15.00
632	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	13.92.0010.0052	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 ML	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					30.00	750.00
633	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	13.30.0037.0120	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 250 g UNIDAD 04/09/2020	2.3.1.5.3.1	22.00	UNIDAD					2.00	44.00
634	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	13.30.0041.0151	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO	2.3.1.5.3.1	70.00	LITRO					5.00	350.00
635	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	13.30.0047.0196	LIMPIADOR MULTIUSO	2.3.1.5.3.1	10.00	GALON					4.00	40.00
636	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	13.30.0017.0036	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 1 L	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD					1.00	10.00
637	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	16.99.0043.0226	VASO DESCARTABLE DE CARTÓN BIODEGRADABLE X 8 fl oz	2.3.1.5.3.2	60.00	CIENTO					2.00	120.00
638	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	28.34.0010.0002	PILA ALCALINA AA	2.3.1.5.4.1	2.00	UNIDAD					10.00	20.00
639	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	19.92.0005.0447	EMPALME PARA CABLE DE RED CON CONECTOR RJ 45 HEMBRA 8 HILOS	2.3.1.6.1.2	5.00	UNIDAD					20.00	100.00
640	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	49.57.0041.0159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	12.00	UNIDAD					80.00	960.00
641	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	49.57.0028.0144	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA XS X 50	2.3.1.8.2.1	34.00	UNIDAD					5.00	170.00
642	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	60.20.0001.0187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2.4.7.1	1,800.00	SERVICIO					2.00	3,600.00
643	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	17.01.0001.0021	SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DATOS TOPOGRAFICOS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					11.00	33,000.00
644	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	07.11.0043.4116	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, ESCANEO Y ARCHIVO DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					10.00	25,000.00
645	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	07.11.0038.0610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					3.00	7,500.00
646	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	17.01.0003.0507	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN DE CENTRO DE DATOS	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					3.00	7,500.00
647	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	899600070310	CHALECO DE POLIESTER CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX	2.3.1.2.1.1	90.00	UNIDAD	40.00	3,600.00	10.00	900.00		
648	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	894400020241	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.2.1.1	30.00	UNIDAD	40.00	1,200.00	10.00	300.00		
649	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	46.00	690.00	46.00	690.00		
650	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.60	GALON	3,606.00	56,253.60	1,650.00	25,740.00		
651	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	805000080423	BOTA PANTALÓN DE JEBE VULCANIZADO PARA PESCA CON TIRANTES TALLA 40	2.3.1.6.1.4	260.00	UNIDAD	4.00	1,040.00	4.00	1,040.00		
652	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	290500060052	WINCHA DE LONA DE 100 m	2.3.1.99.1.1	181.90	UNIDAD	3.00	545.70	3.00	545.70		
653	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	290500060030	WINCHA DE METAL 7.5 m	2.3.1.99.1.1	39.00	UNIDAD	3.00	117.00	3.00	117.00		
654	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	283400120052	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.5 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	2.3.1.5.4.1	150.00	CAJA	5.00	750.00	3.00	450.00		
655	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	28,000.00	SERVICIO	1.00	28,000.00	1.00	28,000.00		
656	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	070100186253	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES DE CABLEADO ELECTRICO Y DE REDES	2.3.2.7.1.1	20,000.00	SERVICIO	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00		
657	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	10,000.00	SERVICIO	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00		
658	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	4,000.00	SERVICIO	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00		
659	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	22,500.00	SERVICIO	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00		
660	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	10,500.00	SERVICIO	1.00	10,500.00	1.00	10,500.00		
661	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	10,500.00	SERVICIO	1.00	10,500.00	1.00	10,500.00		
662	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	10,500.00	SERVICIO	1.00	10,500.00	1.00	10,500.00		
663	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	210100010737	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACIÓN DE TRABAJOS DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00		
Total General en \$/.										1,367,926.94		1,128,295.12		1,705,626.02

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
a quien se hubiera delegado dicha facultad

funcionario

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
664	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	210100010737	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACIÓN DE TRABAJOS DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00		
665	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
666	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
667	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
668	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	071100382241	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL DE FUENTE DE AGUA	2.3.2.9.1.1	26,000.00	SERVICIO	1.00	26,000.00	1.00	26,000.00		
669	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	24,000.00	SERVICIO	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00		
670	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	12,000.00	SERVICIO	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00		
671	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	12,000.00	SERVICIO	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00		
672	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	071100430606	SERVICIO DE RECOPIACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
673	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	071100382411	SERVICIO DE REVISIÓN DIGITACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00		
674	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	071100382411	SERVICIO DE REVISIÓN DIGITACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00		
675	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	070500040166	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO	2.3.2.9.1.1	9,688.00	SERVICIO	1.00	9,688.00	1.00	9,688.00		
676	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	070500040166	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO	2.3.2.9.1.1	23,296.00	SERVICIO	1.00	23,296.00	1.00	23,296.00		
677	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	27,500.00	SERVICIO	1.00	27,500.00	1.00	27,500.00		
678	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	27,500.00	SERVICIO	1.00	27,500.00	1.00	27,500.00		
679	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	27,500.00	SERVICIO	1.00	27,500.00	1.00	27,500.00		
680	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	170100030010	SERVICIO PARA EL DESARROLLO DEL SISTEMA DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA	2.3.2.9.1.1	12,000.00	SERVICIO	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00		
681	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	170100030010	SERVICIO PARA EL DESARROLLO DEL SISTEMA DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA	2.3.2.9.1.1	17,500.00	SERVICIO	1.00	17,500.00	1.00	17,500.00		
682	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	091100020031	AGUA MINERAL CON GAS X 500 ML	2.3.1.1.1.1	20.00	UNIDAD	55.00	1,100.00	38.00	760.00		
683	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	096800010254	GALLETAS VANILLA X 37 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.20	UNIDAD	300.00	960.00	250.00	800.00		
684	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	150500010004	SERVICIO DE DIFUSIÓN DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.3	7,500.00	SERVICIO	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00		
685	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	501500030029	SERVICIO DE DISEÑO GRÁFICO DE MATERIAL PROMOCIONAL	2.3.2.2.4.3	8,300.00	SERVICIO	1.00	8,300.00	1.00	8,300.00		
686	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	12,300.00	SERVICIO	1.00	12,300.00	1.00	12,300.00		
687	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	040100010017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.11.5	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
688	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	501500030029	SERVICIO DE DISEÑO GRÁFICO DE MATERIAL PROMOCIONAL	2.3.2.7.11.99	7,500.00	SERVICIO	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00		
689	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	210200040014	SERVICIO DE DESARROLLO DE ESTRATEGIAS DE PUBLICIDAD	2.3.2.9.1.1	9,500.00	SERVICIO	1.00	9,500.00	1.00	9,500.00		
690	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.60.0001.0315	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	1.00	UNIDAD					3,000.00	3,000.00
691	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	76.75.0059.0023	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	30.00	UNIDAD					200.00	6,000.00
692	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.60.0006.0572	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	6.67	UNIDAD					600.00	4,000.00
693	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	71.50.0001.0044	AGENDA ECOLÓGICA DE CARTÓN Y PAPEL RECYCLOADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 80 HOJAS	2.3.1.5.1.2	7.50	UNIDAD					1,000.00	7,500.00
694	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	50.30.0004.0006	SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCIÓN DE MATERIALES DE COMUNICACIÓN	2.3.2.2.4.3	3,500.00	SERVICIO					1.00	3,500.00
695	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	50.30.0004.0006	SERVICIO DE DISEÑO Y PRODUCCIÓN DE MATERIALES DE COMUNICACIÓN	2.3.2.2.4.3	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
696	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	50.15.0003.0083	SERVICIO DE DISEÑO GRÁFICO Y DIAGRAMACIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES	2.3.2.2.4.3	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
697	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	50.15.0003.0083	SERVICIO DE DISEÑO GRÁFICO Y DIAGRAMACIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES	2.3.2.2.4.3	300.00	SERVICIO					1.00	300.00
698	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	50.15.0003.0028	SERVICIO DE DISEÑO GRÁFICO Y DIAGRAMACIÓN DE MATERIALES IMPRESOS	2.3.2.2.4.3	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
699	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	70.10.0002.0113	SERVICIO DE FILMACIÓN, EDICIÓN Y POST PRODUCCIÓN DE VIDEOS	2.3.2.7.14.98	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
700	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	07.11.0038.2097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					1.00	10,000.00
701	24/01/2022	1	A.A.A. TITICACA	07.11.0038.0737	SERVICIO DE FACILITACIÓN EN TALLERES DE CAPACITACIÓN	2.3.2.7.14.98	3,200.00	SERVICIO					1.00	3,200.00
702	21/01/2022	4	A.L.A. CHIRA	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.60	GALON					1,858.97	29,000.00
703	21/01/2022	4	A.L.A. CHIRA	172100040002	GASOHOL DE 90 OCT	2.3.1.3.1.1	15.000	GALON					70.66	1,060.00
704	21/01/2022	4	A.L.A. CHIRA	71100387674	SERVICIOS ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					6.00	30,000.00
705	21/01/2022	4	A.L.A. CHIRA	71100433486	SERV. DE ORG. FOL Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO					3.00	12,000.00
Total General en S/.										1,760,570.94		1,520,439.12		1,822,185.02

Firma 1 : Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
706	25/01/2022	2	D.O.U.A.	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	27,500.00	SERVICIO					1.00	27,500.00
707	25/01/2022	2	D.O.U.A.	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	27,500.00	SERVICIO					1.00	27,500.00
708	25/01/2022	2	D.O.U.A.	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	10,500.00	SERVICIO					1.00	10,500.00
709	25/01/2022	2	D.O.U.A.	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	10,500.00	SERVICIO					1.00	10,500.00
710	25/01/2022	2	D.O.U.A.	071100385899	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS Y ELABORACION DE DOCUMENTOS DE CONTENIDO LEGAL PARA PROCEDIMIENTOS ADMIN	2.3.2.9.1.1	32,000.00	SERVICIO					1.00	32,000.00
711	25/01/2022	2	D.O.U.A.	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	80,000.00	SERVICIO	1.00	80,000.00	1.00	68,000.00		
712	25/01/2022	2	D.O.U.A.	071100433859	SERVICIO DE ELABORACION DE INVENTARIO DE SERVICIOS INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	40,000.00	SERVICIO	1.00	40,000.00	1.00	40,000.00		
713	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2.7.11.99		SERVICIO	3.00	4,500.00	3.00	4,500.00		
714	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANA DE LOCAL	2.3.2.7.11.99		SERVICIO	3.00	9,000.00	1.00	3,000.00		
715	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	139200500009	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX.	2.3.1.5.3.1		UNIDAD					36.00	288.00
716	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071000010626	FILTRO DE ACEITE COD. REF. M2690411	2.3.1.11.1.2		UNIDAD					7.00	632.22
717	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071000021404	FILTRO DE AIRE COD. REF. M2690446	2.3.1.11.1.2		UNIDAD					2.00	419.84
718	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071000030598	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1770A233	2.3.1.11.1.2		UNIDAD					6.00	952.26
719	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	133000530013	LIMPIADOR DE FRENO EN SPRAY 500 mL APROX.	2.3.1.11.1.2		UNIDAD					6.00	162.84
720	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	152300010019	ARANDELA DE ALUMINIO 14 mm	2.3.1.11.1.2		UNIDAD					6.00	19.12
721	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	133000270038	SOLUCIÓN PARA LIMPIAR PARABRISAS 32 mL APROX.	2.3.1.11.1.2		UNIDAD					6.00	45.31
722	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071000030603	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 164037F40B	2.3.1.11.1.2		UNIDAD					5.00	575.00
723	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	941000160091	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA NISSAN COD. REF. 28890JR81A	2.3.1.11.1.2		UNIDAD					4.00	143.60
724	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	175500150031	LÍQUIDO PARA FRENSOS X 500 MI	2.3.1.11.1.2		UNIDAD					2.00	63.60
725	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	940801010034	CRUCETA DE CARDÁN PARA NISSAN COD. REF. 137125VB9X5	2.3.1.11.1.2		PIEZA					1.00	650.00
726	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	949600051906	TAPON DE CARTER PARA NISSAN COD. REF. 11128-01MOB	2.3.1.11.1.2		PIEZA					2.00	12.00
727	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	940801010032	CRUCETA DE CARDÁN PARA NISSAN COD. REF. 37125EB70A	2.3.1.11.1.2		PIEZA					1.00	1,116.21
728	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071000020339	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70A	2.3.1.11.1.2		UNIDAD					6.00	1,080.00
729	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071000100110	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 1640501T0A	2.3.1.11.1.2		UNIDAD					6.00	1,440.00
730	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1		GALON	1,350.00	20,250.00	1,021.00	15,315.00		
731	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1		GALON	68.00	1,020.00	56.33	845.00		
732	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1		GALON					1,021.00	15,315.00
733	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1		GALON					56.33	845.00
734	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	080500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1		SERVICIO	12.00	4,800.00	10.00	4,000.00		
735	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	080500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1		SERVICIO					10.00	4,000.00
736	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1		SERVICIO	12.00	20,400.00	6.00	10,200.00		
737	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1		SERVICIO					6.00	10,200.00
738	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
739	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	210100010390	SERVICIO DE APOYO PARA ENVÍOS DE MENSAJERÍA Y NOTIFICACIONES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
740	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	10.00	28,000.00	10.00	28,000.00		
741	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071100385380	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	5.00	12,500.00	2.00	5,000.00		
742	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071100385526	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, REGISTRO Y ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS DE DOCUMENTOS DE ACERVO DOCUMENTARIO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
743	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071100430606	SERVICIO DE RECOPIACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	4.00	7,200.00	1.00	1,800.00		
744	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	2,500.00
745	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	210100010390	SERVICIO DE APOYO PARA ENVÍOS DE MENSAJERÍA Y NOTIFICACIONES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	2,000.00
746	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					10.00	28,000.00
747	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071100385380	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					2.00	5,000.00
748	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071100385526	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, REGISTRO Y ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS DE DOCUMENTOS DE ACERVO DOCUMENTARIO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	2,400.00
749	25/01/2022	1	A.L.A. HUANCANE	071100430606	SERVICIO DE RECOPIACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	1,800.00
Total General en S/.										1,995,240.94		1,708,099.12		2,009,845.03

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
quien se hubiera delegado dicha facultad

funcionario a

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
750	25/01/2022	1	S.T. CHILLON RIMAC LURIN	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2.7.11.99	350.00	SERVICIO	12.00	4,200.00	12.00	4,200.00		
751	25/01/2022	1	S.T. CHILLON RIMAC LURIN	210100010235	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO	5.00	12,500.00	5.00	12,500.00		
752	25/01/2022	1	S.T. CHILLON RIMAC LURIN	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	25.00	UNIDAD					48.00	1,200.00
753	25/01/2022	1	S.T. CHILLON RIMAC LURIN	586600290003	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	2.3.1.8.2.1	15.00	UNIDAD					36.00	540.00
754	25/01/2022	1	S.T. CHILLON RIMAC LURIN	071100432593	SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					5.00	12,500.00
755	25/01/2022	1	A.L.A. BARRANCA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	2,406.50	SERVICIO	1.00	2,406.50	1.00	2,406.50		
756	25/01/2022	1	A.L.A. BARRANCA	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA MITSUBISHI:	2.3.2.4.5.1	132.25	SERVICIO					4.00	529.00
757	25/01/2022	1	A.L.A. BARRANCA	940800930262	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	2.3.1.11.12	180.00	UNIDAD					1.00	180.00
758	25/01/2022	1	A.L.A. BARRANCA	940800920149	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	2.3.1.11.12	219.00	UNIDAD					1.00	219.00
759	25/01/2022	1	A.L.A. BARRANCA	940800990006	DISCO DE FRENO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	2.3.1.11.12	272.00	UNIDAD					2.00	544.00
760	25/01/2022	1	A.L.A. BARRANCA	940800790254	JEBE DE CALIPER DE FRENO	2.3.1.11.12	7.00	UNIDAD					2.00	14.00
761	25/01/2022	1	A.L.A. BARRANCA	151200050605	JEBE DE ANILLO	2.3.1.11.12	7.00	UNIDAD					4.00	28.00
762	25/01/2022	1	A.L.A. BARRANCA	SIN CODIGO	RODAJE DE BOCAMAZA PARA CAMIONETA MITSUBISHI	2.3.1.11.12	435.00	UNIDAD					2.00	870.00
763	25/01/2022	1	A.L.A. BARRANCA	175500150032	LIQUIDO DE FRENO X 250ML	2.3.1.3.1.3	22.50	UNIDAD					1.00	22.50
764	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON					36.00	540.00
765	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.60	GALON					961.00	14,991.60
766	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	400.00	SERVICIO					11.00	4,400.00
767	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	2,800.00	SERVICIO					1.00	2,800.00
768	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.11.5	300.00	SERVICIO					6.00	1,800.00
769	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
770	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					6.00	15,000.00
771	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	210100010390	SERVICIO DE APOYO PARA ENVÍOS DE MENSAJERÍA Y NOTIFICACIONES	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO					2.00	4,000.00
772	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	071100433574	SERVICIO DE ARCHIVO Y FOLIAJÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO					2.00	4,000.00
773	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	210100010177	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
774	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO					4.00	8,000.00
775	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	071100381034	SERVICIO DE PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE EVENTOS	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					3.00	7,500.00
776	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	071100430606	SERVICIO DE RECOPIACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO					3.00	6,000.00
777	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	CAJA	48.00	720.00	48.00	720.00	720.00	720.00
778	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1.8.2.1	1.00	UNIDAD						
779	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	767400062390	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	2.3.1.5.1.2	480.00	UNIDAD	3.00	1,440.00	2.00	960.00		
780	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	071000030674	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233800L070	2.3.1.11.1.2	170.00	UNIDAD					1.00	170.00
781	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	949600051830	TAPON DE CARTER PARA TOYOTA COD. REF. 90341 12012	2.3.1.11.1.2	6.00	UNIDAD					1.00	6.00
782	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	175500150023	LÍQUIDO PARA FRENO	2.3.1.3.1.3	90.00	UNIDAD					1.00	90.00
783	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	175500100495	ACEITE HIDROLINIA ISO 10" X 1 L	2.3.1.3.1.3	60.00	UNIDAD					1.00	60.00
784	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	175500100489	ACEITE LUBRICANTE PARA ENGRANAJE 75 W	2.3.1.3.1.3	270.00	UNIDAD					1.00	270.00
785	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	175500100506	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90" X 1/4 gal	2.3.1.3.1.3	110.00	UNIDAD					1.00	110.00
786	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	175500100505	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W	2.3.1.3.1.3	184.00	UNIDAD					1.00	184.00
787	25/01/2022	1	A.L.A. JULIACA	175500190045	ADITIVO LIMPIADOR DE INYECTORES PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1.3.1.3	68.00	UNIDAD					1.00	68.00
788	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	172100070020	DIESEL BS S50	2.3.1.3.1.1	16.00	GALON					1,170.00	18,720.00
789	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	16.55	GALON					81.00	1,340.55
Total General en Si.										2,016,507.44		1,728,885.62		2,120,261.68

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
a quien se hubiera delegado dicha facultad

funcionario

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
790	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	2,000.00	UNIDAD						6.00	12,000.00
791	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	2,000.00	UNIDAD						6.00	12,000.00
792	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	210100010235	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	2.3.2.9.1.1	2,000.00	UNIDAD						11.00	22,000.00
793	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	2,000.00	UNIDAD						3.00	6,000.00
794	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	175500150031	LIQUIDO DE FRENO X 500 ML	2.3.1.3.1.3	35.00	UNIDAD						8.00	280.00
795	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	175500100326	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO AE 20W-50" PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 GAL	2.3.1.3.1.3	40.00	UNIDAD						11.00	440.00
796	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	175500170007	REFRIGERANTE ANTICONGELANTE	2.3.1.11.1.2	60.00	UNIDAD						3.00	4,000.00
797	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	941000110225	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA AUTOMOVILE X 4 PIEZAS	2.3.1.11.1.2	50.00	UNIDAD						3.00	150.00
798	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800990006	DISCO DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN1023276	2.3.1.11.1.2	200.00	UNIDAD						2.00	400.00
799	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800930105	JUEGO DE PASTILLA DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A018	2.3.1.11.1.2	200.00	PAR						8.00	1,600.00
800	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800920137	JUEGO DE ZAPATA DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A018	2.3.1.11.1.2	80.00	PAR						8.00	640.00
801	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800930216	JUEGO DE PATILLAS DE FRENO PARA CHEVROLET COD. REF. 13319294	2.3.1.11.1.2	200.00	PAR						4.00	800.00
802	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800920060	JUEGO DE ZAPATA DE FRENO PARA CHEVROLET DDC. REF. 96626083	2.3.1.11.1.2	90.00	UNIDAD						4.00	360.00
803	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	154300130589	JUEGO DE ANILLOS DE PISTON PARA MITSUBISHI COD. REF. 1110B977	2.3.1.11.1.2	350.00	UNIDAD						4.00	1,400.00
804	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940801180001	JUEGO DE CAMISETA PARA MITSUBISHI COD. REF. 213142000	2.3.1.11.1.2	250.00	UNIDAD						2.00	500.00
805	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	908100120185	BUJE PARA MITSUBISHI COD. REF. ME240963	2.3.1.11.1.2	50.00	UNIDAD						2.00	100.00
806	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800080023	BIELA PARA BITSUBISHI COD. REF. 1115A035	2.3.1.11.1.2	80.00	UNIDAD						2.00	160.00
807	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	904000080774	CORREA DE TRANSMISIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. MB95892	2.3.1.11.1.2	150.00	UNIDAD						3.00	450.00
808	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800570033	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. RCT3325SA	2.3.1.11.1.2	200.00	UNIDAD						2.00	400.00
809	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940801000017	PLATO DE PREIÓN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 221570M 513	2.3.1.11.1.2	250.00	UNIDAD						2.00	500.00
810	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800140069	KIT DE BANDA DE DISTRIBUCIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. TKTB1602	2.3.1.11.1.2	380.00	UNIDAD						2.00	760.00
811	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	962800160426	EMPAQUETADURA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1428A155	2.3.1.11.1.2	80.00	UNIDAD						2.00	160.00
812	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800940005	DISCO DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. MN102276	2.3.1.11.1.2	500.00	UNIDAD						2.00	1,000.00
813	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800660012	GUJA DE VALVULA DE ADMISIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1010A109	2.3.1.11.1.2	580.00	UNIDAD						2.00	1,160.00
814	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800290006	BALANCIN DE ESCAPE Y ADMISIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1025A091	2.3.1.11.1.2	120.00	UNIDAD						3.00	360.00
815	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	152300030043	ARANDELA DE JEBE PARA MITSUBISHI COD. REF. MN110724	2.3.1.11.1.2	60.00	UNIDAD						2.00	120.00
816	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	941000110386	MANDIL DE GUARDAFANGO PARA MITSUBISHI COD. REF. CAM5032331	2.3.1.11.1.2	500.00	UNIDAD						4.00	2,000.00
817	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	919200100068	CULATA DE CILINDRO COMPLETO 71N-11110-01	2.3.1.11.1.2	1,850.00	UNIDAD						1.00	1,850.00
818	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800400061	JUEGO DE METALES DE BANCADA PARA MITSUBISHI COD. REF. MS1845A	2.3.1.11.1.2	350.00	UNIDAD						2.00	700.00
819	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	940800980059	JUEGO DE METALES DE BIELA PARA MITSUBISHI COD. REF. CB1845ASTD	2.3.1.11.1.2	380.00	UNIDAD						2.00	760.00
820	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	505000080351	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	70.00	PAR						6.00	420.00
821	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	895000010015	LENTE DE PROTECCIÓN DE POLICARBONATO	2.3.1.6.1.4	70.00	UNIDAD						6.00	420.00
822	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3.2.4.7.1	3,000.00	UNIDAD						1.00	3,000.00
823	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	608500100053	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MULTIPARAMETRO	2.3.2.4.7.1	1,200.00	UNIDAD						1.00	1,200.00
824	25/01/2022	1	A.L.A. ILAVE	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE MULTIPARÁMETRO	2.3.2.4.7.1	1,800.00	UNIDAD						1.00	1,800.00
825	24/01/2022	1	A.A.A. CAPLINA OCOÑA	071100434403	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO, EN LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO HIDROGEOLÓGICO INTEGRAL DEL SISTEMA ACL	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO						6.00	24,000.00
826	24/01/2022	1	A.A.A. CAPLINA OCOÑA	071100434403	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO, EN LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO HIDROGEOLÓGICO INTEGRAL DEL SISTEMA ACL	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO						6.00	24,000.00
827	24/01/2022	1	A.A.A. CAPLINA OCOÑA	071100434403	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO, EN LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO HIDROGEOLÓGICO INTEGRAL DEL SISTEMA ACL	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO						6.00	24,000.00
828	24/01/2022	1	A.A.A. CAPLINA OCOÑA	071100434403	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO, EN LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO HIDROGEOLÓGICO INTEGRAL DEL SISTEMA ACL	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO						6.00	24,000.00
829	24/01/2022	1	A.A.A. CAPLINA OCOÑA	901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3.2.1.299	4,000.00	SERVICIO						9.00	36,000.00
830	24/01/2022	1	A.L.A. CHILI	944000010057	ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHICULO	2.3.2.5.1.99	150.00	SERVICIO	11.00	1,650.00	11.00	1,650.00			
831	24/01/2022	1	A.L.A. CHILI	901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3.2.1.2.99	2,600.00	SERVICIO						6.00	15,600.00
Total General en \$/.											2,018,157.44		1,730,535.62		2,347,751.68

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
a quien se hubiera delegado dicha facultad

funcionario

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
832	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	84.05.0001.0012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA TURNO DIA	23.23.12	1,200.00	SERVICIO					12.00	14,400.00
833	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	84.05.0001.0012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA TURNO NOCHE	23.23.12	1,200.00	SERVICIO					12.00	14,400.00
834	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	21.01.0001.0235	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	23.29.11	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
835	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	07.05.0001.1248	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO NUCLEOPROTEICO PARA SARS-CoV	23.26.41	800.00	SERVICIO					12.00	9,600.00
836	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	86.01.0004.0014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	23.29.11	2,000.00	SERVICIO					10.00	20,000.00
837	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	90.10.0006.0019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	23.29.11	2,500.00	SERVICIO					10.00	25,000.00
838	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	60.75.0007.0149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	23.24.51	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
839	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	07.10.0003.0869	FILTRO DE PETROLEO	23.11.12	300.00	UNIDAD					1.00	300.00
840	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	28.34.0032.0004	CARBONES DE ARRANCADOR	23.11.12	105.00	UNIDAD					4.00	420.00
841	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	94.96.0005.2135	BENDIX DE ARRANCADOR	23.11.12	450.00	UNIDAD					1.00	450.00
842	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	90.40.0008.0920	CORREA TRAPEZOIDAL	23.11.12	275.00	UNIDAD					1.00	275.00
843	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	17.55.0010.0086	ACEITE DE TRANSMISION	23.13.13	83.59	UNIDAD					3.00	250.77
844	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	17.55.0010.0130	ACEITE DE CAJA	23.13.13	83.20	UNIDAD					4.00	332.80
845	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	17.55.0010.0495	HIDROLINA DE DIRECCION	23.13.13	33.60	UNIDAD					2.00	67.20
846	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	17.55.0017.0004	REFRIGERANTE	23.13.13	90.00	UNIDAD					2.00	180.00
847	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	45.96.0006.0939	TERMOSTATO	23.11.12	260.00	UNIDAD					1.00	260.00
848	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	45.96.0006.0505	BOMBA DE AGUA ALT.	23.11.12	720.00	UNIDAD					1.00	720.00
849	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	94.08.0100.0017	PLATO DE PRESIÓN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI	23.11.12	447.00	UNIDAD					1.00	447.00
850	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	94.08.0057.0033	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI	23.11.12	447.00	UNIDAD					1.00	447.00
851	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	94.08.0094.0049	DISCO DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI	23.11.12	447.00	UNIDAD					1.00	447.00
852	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	45.96.0006.0733	BOMBA DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI	23.11.12	447.00	UNIDAD					1.00	447.00
853	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	94.08.0057.0027	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI	23.11.12	447.00	UNIDAD					1.00	447.00
854	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	94.08.0079.0065	BOMBA DE VACIO DE FRENO PARA MITSUBICHI	23.11.12	1,500.00	UNIDAD					1.00	1,500.00
855	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	94.08.0082.0010	SENSOR DE PRESION DE ACEITE	23.11.12	230.00	UNIDAD					1.00	230.00
856	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	94.08.0085.0025	GUARDAPOLVO DE PALIER PARA MITSUBISHI	23.11.12	182.30	UNIDAD					4.00	729.20
857	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	54.11.0002.1338	ABRAZADERAS METALICAS	23.11.12	9.00	UNIDAD					8.00	72.00
858	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	17.55.0019.0045	ADITIVO LIMPIADOR DE INYECTORES PARA MOTOR PETROLERO	23.13.13	90.00	UNIDAD					2.00	180.00
859	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	13.30.0036.0080	SILICONA PARA VEHICULO	23.13.13	18.00	UNIDAD					1.00	18.00
860	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	17.55.0014.0011	GRASA LIVIANA PARA VEHICULOS	23.13.13	38.00	KILOGRAMO					4.00	152.00
861	24/01/2022	1	A.L.A. MOQUEGUA	94.08.0068.0013	CREMALLERA DE DIRECCIÓN HIDRAULICA PARA MITSUBISHI	23.11.12	10,902.16	UNIDAD					1.00	10,902.16
862	27/01/2022	1	U.C.A.C	07.11.0043.4162	SERVICIO DE ELABORACION DE UN PLAN DE COMUNICACION PARA LA CAMPAÑA NACIONAL SEMANA DEL AGUA	23.29.1.1	12000	SERVICIO					1.00	12,000.00
863	27/01/2022	1	U.C.A.C	07.11.0043.4155	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ACOMPAÑAMIENTO A LAS INTERVENCIONES DE CULTURA DEL AGUA EN EL MARCO DE CONVE	23.29.1.1	12000	SERVICIO					1.00	12,000.00
864	27/01/2022	1	U.C.A.C	07.11.0043.4161	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE CAPACITACION CON ACTORES DEL SNGRH EN TAREAS DE FORTALECIMIE	23.29.1.1	12000	SERVICIO					1.00	12,000.00
865	27/01/2022	1	U.C.A.C	07.01.0016.3988	CONSULTORIA EN DISEÑO EN PROPUESTA DE DESARROLLO DEL PROGRAMA FORTALECIMIENTO CAPACIDADES	23.27.2.1	23756.63	SERVICIO					1.00	23,756.63
866	27/01/2022	1	U.C.A.C	15.05.0003.0024	SERVICIO DE TRANSMISIÓN EN VIVO (LIVE STREAMING VIDEO) POR INTERNET	23.2.2.4.3	26583.33	SERVICIO					1.00	26,583.33
867	27/01/2022	1	U.C.A.C	07.11.0043.4423	SERVICIO DE ELABORACION DE 04 EXPOSICIONES VIRTUALES MUSEOGRAFICOS SOBRE LOS CONSEJOS DE RECURSOS HIDA	23.27.4.3	34900	SERVICIO					1.00	34,900.00
868	27/01/2022	1	U.C.A.C	07.11.0043.4422	SERVICIO DE DISEÑO E IMPLEMENTACION DE VIDEO JUEGO RELACIONADO A LA SOCIALIZACION DE INFORMACION DE RECU	23.27.4.3	33000	SERVICIO					1.00	33,000.00
869	27/01/2022	1	U.C.A.C	15.01.0007.0014	SERVICIO DE MONITOREO DE PRENSA, RADIOEMISORAS, TELEVISIÓN Y WEB	23.2.2.4.3	18,023.25	SERVICIO					1.00	18,023.25
870	27/01/2022	1	A.L.A. PASCO	070500010873	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL Y SALINA	23.27.13.98	400.00	SERVICIO					3.00	1,200.00
871	27/01/2022	1	D.P.D.R.H.	071100382990	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	2.3.2.9.1.1	10000.000	SERVICIO					2.00	20,000.00
872	27/01/2022	1	D.P.D.R.H.	071100388484	SERVICIOS DE REVISIÓN Y ANALISIS DE PROCESO	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					2.00	20,000.00
Total General en S/.										2,018,157.44		1,730,535.62		2,671,889.02

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
a quien se hubiera delegado dicha facultad

funcionario

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
873	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	071100384225	SERVICIO DE REVISION, VERIFICACION Y ORGANIZACIÓN DE CONTENIDO DE ARCHIVOS DIGITALES	2.3.2.9.1.1	12,000.00	SERVICIO	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00		
874	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
875	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	071100387065	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES TECNICOS SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	25,000.00	SERVICIO	2.00	50,000.00	1.00	25,000.00		
876	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	29,000.00	SERVICIO	2.00	58,000.00	1.00	29,000.00		
877	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	071100387841	SERVICIO DE DIAGNOSTICO,PROPUESTA Y DESARROLLO DE APLICACION METODOLOGICA PARA MEJORAR RETRIBUCION EC	2.3.2.9.1.1	35,500.00	SERVICIO	1.00	35,500.00	1.00	35,500.00		
878	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	400.00	SERVICIO	1.00	400.00	1.00	400.00		
879	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FLUA	2.3.2.2.2.2	400.00	SERVICIO	1.00	400.00	1.00	400.00		
880	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	850100010004	SEGUROS DE VIDA	2.3.2.6.3.1	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
881	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	746466270020	PANEL PUBLICITARIO DE METAL	2.3.2.2.4.3	2,000.00	UNIDAD					5.00	10,000.00
882	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	602000010197	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO SERVICIO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	1,500.00	SERVICIO					1.00	1,500.00
883	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	283400120007	PILA RECARGABLES AA	2.3.1.5.4.1	65.00	CAJA					3.00	195.00
884	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	28.00	CAJA					24.00	672.00
885	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	139200120131	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 280 m PACK DE 6 UND.	2.3.1.5.3.1	36.00	PAQUETE					2.00	72.00
886	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	133000120118	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 38 g (PASTILLA PARA TANQUE DE INODORO)	2.3.1.5.3.1	10.00	PACK					4.00	40.00
887	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	133000360080	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 300 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD					2.00	30.00
888	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	805000050282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	2.3.1.5.3.1	9.00	PAR					3.00	27.00
889	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	150.00	SERVICIO					10.00	1,500.00
890	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	090600030030	CAFÉ INSTANTÁNEO X 200 g	2.3.1.1.1.1	42.00	UNIDAD					8.00	336.00
891	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	099600090024	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	7.00	CAJA					1.00	7.00
892	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	095400070017	MANTEQUILLA X 400 g	2.3.1.1.1.1	1.00	UNIDAD					10.00	10.00
893	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	2.3.1.5.3.1	72.00	CAJA					3.00	216.00
894	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	767400052077	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T774120 NEGRO	2.3.1.5.1.1	90.50	UNIDAD					2.00	181.00
895	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	2.3.1.5.1.1	36.00	UNIDAD					2.00	72.00
896	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3.1.5.1.1	36.00	UNIDAD					2.00	72.00
897	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	2.3.1.5.1.1	36.00	UNIDAD					2.00	72.00
898	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	11.50	UNIDAD					4.00	46.00
899	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	941000120008	PARABRISAS DELANTERO	2.3.1.6.1.1	2,000.00	UNIDAD					1.00	2,000.00
900	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	60500010011	SERVICIO DE FUMIGACIÓN DE AMBIENTES Y OFICINAS	2.3.2.3.1.1	450.00	SERVICIO					4.00	1,800.00
901	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	711003803229	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	150.00	SERVICIO					3.00	450.00
902	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	946100080271	LLANTA 11980-18 MC 58P POSTERIOR	2.3.1.11.12	295.00	UNIDAD					4.00	1,180.00
903	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	946100080300	LLANTA 9090-21 MC 54R DELANTERA	2.3.1.11.12	295.00	UNIDAD					6.00	1,770.00
904	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	946100080344	LLANTA 4.10-18 60R POSTERIOR	2.3.1.11.12	295.00	UNIDAD					2.00	590.00
905	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	946100080338	LLANTA 2.75-21 45R POSTERIOR	2.3.1.11.12	295.00	UNIDAD					2.00	590.00
906	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	946100080216	LLANTA 12080-18 MT 21 POSTERIOR	2.3.1.11.12	295.00	UNIDAD					2.00	590.00
907	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	946100080308	LLANTA 9090-21 DELANTERA	2.3.1.11.12	295.00	UNIDAD					2.00	590.00
908	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	9408009020100	ZAPATA DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0449501040	2.3.1.6.1.1	600.00	UNIDAD					15.00	9,000.00
909	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	541100020633	NTP 399.032-1978 CASCOS DE SEGURIDAD PARA MOTOCICLISTAS	2.3.1.6.1.4	200.00	UNIDAD					4.00	800.00
910	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	899600140073	MAMELUCO TERMICO IMPERMEABLE MANGA LARGA UNISEX TALLA L	2.3.1.6.1.4	380.00	UNIDAD					4.00	1,520.00
911	27/01/2022	1	A.L.A. BAJO APURIMAC PAMPAS	946100080225	LLANTA 12090 -18 MC POSTERIOR PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.12	295.00	UNIDAD					2.00	590.00
912	2/02/2022	2	U.A.P	600100090043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAMPARAS DE VIDRIO	2.3.2.4.2.1	10,000.00	SERVICIO					1.00	10,000.00
913	2/02/2022	2	U.A.P	606000010024	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	2.3.2.4.7.1	10,000.00	SERVICIO					1.00	10,000.00
914	2/02/2022	2	U.A.P	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	2.3.2.4.7.1	100,000.00	SERVICIO					1.00	100,000.00
915	2/02/2022	2	U.A.P	609500010018	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES	2.3.2.4.7.1	30,000.00	SERVICIO					1.00	30,000.00
916	2/02/2022	2	U.A.P	607500010358	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA CONTRAINCENDIO	2.3.2.4.7.1	20,000.00	SERVICIO					1.00	20,000.00
917	2/02/2022	2	U.A.P	600100010004	SERVICIO DE GASFITERIA	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO					6.00	24,000.00
Total General en S/.										2,191,957.44		1,850,335.62		2,902,407.02

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
918	31/01/2022	1	U.E.C.	071100385123	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y GESTIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	36.000.00	SERVICIO	1.00	36.000.00	1.00	36.000.00		
919	31/01/2022	1	U.E.C.	071100385380	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	36.000.00	SERVICIO					1.00	33.000.00
920	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	76.74.0006.2576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK6727 NEGRO	2.3.1.5.1.1	800.00	UNIDAD	4.00	3,200.00	2.00	1,600.00		
921	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	76.75.0048.0064	PAD PARA MOUSE	2.3.1.5.1.1	21.90	UNIDAD	6.00	131.40	6.00	131.40		
922	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	76.75.0058.0004	MOUSE ÓPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	25.00	UNIDAD	6.00	150.00	6.00	150.00		
923	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	64.63.0001.0007	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	2.3.1.5.1.2	34.00	UNIDAD	3.00	102.00	3.00	102.00		
924	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0006.0374	PLUMÓN TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	48.00	120.00	36.00	90.00		
925	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.03.0006.0069	GOMA LÍQUIDA X 250 ML.	2.3.1.5.1.2	4.20	UNIDAD	50.00	210.00	32.00	134.40		
926	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.03.0006.0086	GOMA EN BARRA X 40 G.	2.3.1.5.1.2	5.00	UNIDAD	100.00	500.00	50.00	250.00		
927	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.03.0012.0239	NOTA ADHESIVA 3 IN X 3 IN (7.6 CM) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	40.00	280.00	4.00	28.00		
928	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.06.0001.0108	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO.	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD	30.00	180.00	4.00	24.00		
929	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.06.0004.0004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	7.50	UNIDAD	48.00	360.00	30.00	225.00		
930	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.06.0010.0228	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	33.00	UNIDAD	10.00	330.00	10.00	330.00		
931	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.06.0010.0255	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	1,200.00	2,400.00	920.00	1,840.00		
932	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.06.0012.0069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD	50.00	300.00	50.00	300.00		
933	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.06.0014.0093	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑAS DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	2.3.1.5.1.2	7.08	UNIDAD	12.00	84.96	12.00	84.96		
934	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.11.0001.0036	BORRADOR BLANCO PARA LÁPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	1.50	UNIDAD	60.00	90.00	20.00	30.00		
935	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.11.0002.0064	CINTA CORRECTORA 4.2MM X 10 M.	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	36.00	144.00	12.00	48.00		
936	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.11.0003.0005	CORRECTOR LÍQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	48.00	144.00	25.00	75.00		
937	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.50.0011.0081	ENGRAMPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	32.30	UNIDAD	12.00	387.60	6.00	193.80		
938	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.50.0012.0023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	12.00	84.00	6.00	42.00		
939	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.50.0014.0010	PORTA LAPICEROS ACRILICO TIPO VASO	2.3.1.5.1.2	5.00	UNIDAD	6.00	30.00	6.00	30.00		
940	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.50.0015.0002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMÁN	2.3.1.5.1.2	8.00	UNIDAD	8.00	64.00	2.00	16.00		
941	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.50.0019.0014	REGLA DE METAL 30 CM.	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	12.00	24.00	6.00	12.00		
942	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.50.0020.0007	SACA GRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	24.00	96.00	12.00	48.00		
943	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.50.0021.0027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD	24.00	240.00	12.00	120.00		
944	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.50.0023.0098	TIJERA DE METAL 7 7/8 IN PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	46.86	UNIDAD	12.00	562.32	12.00	562.32		
945	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.50.0025.0035	PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD	15.00	150.00	5.00	50.00		
946	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0001.0214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	100.00	250.00	50.00	125.00		
947	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0006.0426	PLUMÓN PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJA	4.00	120.00	1.00	30.00		
948	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0006.0427	PLUMÓN PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJA	4.00	120.00	1.00	30.00		
949	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0006.0428	PLUMÓN PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	48.00	192.00	12.00	48.00		
950	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0006.0429	PLUMÓN PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJA	4.00	120.00	2.00	60.00		
951	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0006.0489	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISULADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.90	CAJA	48.00	168.00	12.00	42.00		
952	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0009.0046	TAMPÓN CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	23.00	UNIDAD	2.00	46.00	2.00	46.00		
953	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0009.0048	TAMPÓN CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	24.00	UNIDAD	2.00	48.00	2.00	48.00		
954	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0009.0069	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 5.5 CM. DE DIAMETRO APROX.	2.3.1.5.1.2	5.00	UNIDAD	12.00	60.00	6.00	30.00		
955	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0016.0015	TINTA PARA TAMPÓN X 30 ML. APROX. COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	4.00	28.00	3.00	21.00		
956	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.60.0018.0014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOTINTANTES X 28 ML. NEGRO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	12.00	84.00	4.00	28.00		
957	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.72.0003.0188	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	12.00	420.00	6.00	210.00		
958	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.72.0005.013	PAPEL BOND 80 G. TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	28.00	CAJA	48.00	1,248.00	18.00	468.00		
959	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.72.0005.0225	PAPEL BOND 80 G. TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	30.00	MLLAR	15.00	450.00	15.00	450.00		
960	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.72.0014.0004	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	2.3.1.5.1.2	45.00	UNIDAD	6.00	270.00	3.00	135.00		
961	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.85.0008.0026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	72.00	180.00	26.00	65.00		
962	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.85.0008.0026	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	2.3.1.5.1.2	45.00	UNIDAD	6.00	270.00	3.00	135.00		
963	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.85.0014.0003	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 IN (25 MM)	2.3.1.5.1.2	2.00	DOCENA	6.00	12.00	6.00	12.00		
964	21/01/2022	1	A.L.A. HUARI	71.85.0014.0005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 IN (19 MM)	2.3.1.5.1.2	1.50	DOCENA	6.00	9.00	6.00	9.00		
Total General en S/.										2,242,416.72		1,894,844.50		2,935,407.02

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
quien se hubiera delegado dicha facultad

funcionario a

